
COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 3 RAYANE CUNHA ALVES 21 F2024 - TF ASSESSORIA 00:13:22 00:36:58 00:22:13 01:12:33
2 46 SUSANA FESTNER 44 F4044 - AVULSO 00:15:40 00:37:27 00:22:28 01:15:35
3 38 THATY PORTO 39 F3539 - PORTO 3 00:13:07 00:37:14 00:26:47 01:17:08
4 53 FERNANDA RIBEIRO MARQUES JARDIM 51 F5054 - SANTIAGO 00:15:10 00:39:35 00:27:10 01:21:55
5 216 ANA CLARA FREIRE DIAS 22 F2024 - 00:13:31 00:44:52 00:25:24 01:23:47
6 12 MARIA EDUARDA GOMES PEREIRA 30 F3034 1 PORTO 3 00:15:47 00:41:40 00:27:53 01:25:20
7 44 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE 43 F4044 1 SANTITREINOS 00:15:02 00:42:37 00:27:47 01:25:26
8 214 ANNA LETICIA MESQUITA SANDIM 29 F2529 1 SCIENCE PEAK SPORTS 00:17:59 00:39:23 00:28:06 01:25:28
9 17 RACHEL LUCENA MEDEIROS BRUM 31 F3034 2 THG 00:16:53 00:42:10 00:28:44 01:27:47

10 8 IZABELLA SOARES 27 F2529 2 SANTI TREINOS 00:19:18 00:46:05 00:22:29 01:27:52
11 266 PRISCILA MACENA 38 F3539 1 ÁPICE 00:16:07 00:43:06 00:29:38 01:28:51
12 24 LUISA DE MARCO AMARAL FENELON 34 F3034 3 AVULSO 00:21:36 00:40:50 00:27:18 01:29:44
13 5 LUIZA DUMONT LAURIANO LEME 25 F2529 3 VILLARINHO 00:17:21 00:45:25 00:27:35 01:30:21
14 219 BETANIA SIQUEIRA MENDES DE MEDEIROS F 51 F5054 1 ILIMITADA 00:17:52 00:43:53 00:28:59 01:30:44
15 42 VIVIANE PRISILA FORTUNATO 41 F4044 2 HSS 00:18:23 00:45:10 00:28:13 01:31:46
16 527 DANIELA CONCEICAO PEDROSO E SILVA 42 F4044 3 ILIMITADA 00:23:46 00:41:22 00:26:50 01:31:58
17 32 ALINE RODRIGUES CHAVES 37 F3539 2 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:12 00:43:02 00:25:58 01:32:12
18 48 MARIANA DE BRITO SEIXAS NEVES 45 F4549 1 MARCELO ROCHA ASSESSORIA 00:18:37 00:43:30 00:30:24 01:32:31
19 226 ALINE VASCONCELOS SANTOS 44 FEM MTB 1 AVULSO 00:22:14 00:45:39 00:24:51 01:32:44
20 4 JULIA CECILIO 23 F2024 1 EQUIPE LEANDRO MACEDO 00:17:07 00:49:08 00:26:51 01:33:06
21 20 ANA LAURA NASCIMENTO PRATES 33 F3034 4 AVULSO 00:19:57 00:45:59 00:27:20 01:33:16
22 23 FERNANDA OLIVEIRA MEIRELIS 34 F3034 5 ACIE 00:20:02 00:45:06 00:29:14 01:34:22
23 16 MARIANA MACHADO ALVES ANDRADE 31 F3034 6 VILLARINHO 00:18:12 00:44:56 00:31:23 01:34:31
24 52 ANELISE DAHER 49 F4549 2 SANTITREINOS 00:20:36 00:43:24 00:30:54 01:34:54
25 30 CAMILLA DE QUEIROZ 36 F3539 3 PORTO 3 00:24:13 00:43:15 00:27:50 01:35:18
26 215 PATRICIA GALUCIO 45 F4549 3 AVULSO 00:21:37 00:45:41 00:28:45 01:36:03
27 47 VIVIANE AQUINO CONCEICAO LIRA 44 F4044 4 VILLLARINHO 00:21:33 00:48:36 00:26:10 01:36:19
28 217 AISLA ALMEIDA CHAVES 38 F3539 4 PORTO 3 00:20:58 00:49:28 00:26:44 01:37:10
29 54 SOLANGE SOLON CHAVES 55 F5559 1 HSS 00:18:24 00:46:28 00:32:30 01:37:22
30 28 BRUNA CARDOSO BORGES 36 F3539 5 HSS 00:21:46 00:48:53 00:27:21 01:38:00
31 31 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA 48 F4549 4 HSS 00:22:10 00:47:24 00:28:27 01:38:01
32 18 ALBA ALMEIDA RODRIGUES DE GODOY 32 F3034 7 PORTO 3 00:18:50 00:50:45 00:29:00 01:38:35
33 50 KARINA CALDAS ADJUTO 47 F4549 5 VL ESPORTE ALVO MIDIA 00:21:32 00:45:17 00:31:51 01:38:40
34 56 IARA DOS SANTOS ALVES 46 F4549 6 MAMMOTEAM 00:19:08 00:50:24 00:29:13 01:38:45
35 13 ANDRESSA REIS 31 F3034 8 VILLARINHO 00:21:10 00:47:54 00:29:48 01:38:52
36 19 HUEIWIDA GUIMARAES 32 F3034 9 SANTI TREINOS 00:25:36 00:45:59 00:27:25 01:39:00
37 239 BARBARA SALATIEL MATOS DE ALENCAR 41 F4044 5 PORTO 3 00:19:00 00:52:55 00:30:04 01:41:59
38 188 FLAVIA HADLER NEBEL 52 F5054 2 PORTO 3 00:16:03 00:48:21 00:37:46 01:42:10
39 55 EVA MARIA PEREIRA RIBEIRO 58 F5559 2 HSS 00:24:20 00:50:49 00:27:14 01:42:23
40 1 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTA CRUZ GOYANN 18 F1719 1 PORTO 3 00:20:38 00:53:36 00:28:17 01:42:31
41 29 CAMILA VANNI 36 F3539 6 PS INSPIRA 00:23:22 00:45:25 00:34:50 01:43:37
42 6 SOFIA ADJUTO BARBOSA 26 F2529 4 VLSPORTS 00:21:04 00:51:34 00:31:13 01:43:51
43 25 TALITA MAIARA  CORADINI 34 F3034 10 CRAZY DO CERRADO 00:25:01 00:46:51 00:32:20 01:44:12
44 34 GABRIELA MONI 38 F3539 7 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:21:03 00:52:12 00:31:13 01:44:28
45 51 LEDA MARIA FERREIRA TERUEL 48 F4549 7 ILIMITADA 00:21:08 00:49:24 00:34:01 01:44:33
46 57 LARISSA MENDONCA JARDIM E MARQUEZ 59 F5559 3 RAFAEL RIBEIRO 00:20:07 00:50:08 00:34:19 01:44:34
47 9 JULIA SANTOS FREIRE 27 F2529 5 AVULSO 00:20:37 00:51:31 00:32:42 01:44:50
48 212 FABIANE XAVIER 52 F5054 3 00:22:49 00:46:21 00:35:52 01:45:02
49 2 MARIANA MORAIS 17 F1719 2 AVULSO 00:20:03 00:55:59 00:29:20 01:45:22
50 45 POLYENNE BRAGA 43 F4044 6 ENDOSTETICA 00:21:41 00:52:04 00:31:38 01:45:23
51 237 PAOLA CAETANO GUEDES 30 FEM MTB 2 TF 00:22:42 00:55:29 00:27:26 01:45:37
52 36 RAIANNE RODRIGUES RAMOS 38 F3539 8 AVULSO 00:25:41 00:49:45 00:30:52 01:46:18
53 49 LAIANE MEDEIROS RIBEIRO 46 F4549 8 HSS 00:16:26 00:59:11 00:32:58 01:48:35
54 40 FERNANDA MACHIKO CARDOSO 40 F4044 7 TEAM MODESTO 00:25:33 00:54:30 00:29:59 01:50:02
55 230 JANINE FABRE MITTESTAINER FONSECA 45 FEM MTB 3 CID 01:21:33 01:52:34
56 33 BRUNA TENORIO 38 F3539 9 AVULSO 00:31:26 00:48:23 00:35:43 01:55:32
57 14 CAROLINA GENNARI SOBRINHO 31 F3034 11 PORTO 3 00:28:25 00:54:25 00:33:53 01:56:43
58 234 MARCELA PACHECO CRUVINEL 38 FEM MTB 4 AVULSO 00:28:45 00:58:49 00:30:32 01:58:06
59 35 HANNA MORAES DE PAULA 38 F3539 10 HSS 00:31:07 00:50:28 00:36:59 01:58:34
60 58 CRISTINA SCALON SILVA 61 F6064 1 CICLOPE 00:39:08 00:46:17 00:34:08 01:59:33
61 37 ELAINE MARIA RAMPINELLI 39 F3539 11 AVULSO 00:23:17 01:00:21 00:39:33 02:03:11
62 525 MARISETE COUTO 54 F5054 5 00:38:45 00:50:07 00:36:07 02:04:59
63 224 CONSUELO FEITOSA DE CASTRO 51 FEM MTB 5 CAPIVARAS DO LAGO 00:31:18 00:55:19 00:38:43 02:05:20
64 10 MARIANA ALENCAR 27 F2529 6 ILIMITADA 00:28:20 00:57:49 00:44:32 02:10:41
65 43 PRISCILA ELIAS BACCELLI 42 F4044 8 ILIMITADA ACESSORIA 00:35:40 00:58:52 00:37:32 02:12:04
66 15 LILIA TOLEDO LOPES 31 F3034 12 VILLARINHO 00:22:02 01:15:07 00:51:44 02:26:07

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

19ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 1ª ETAPA
DATA: 8 de março de 2026
LOCAL:ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: SPEEDO, FREECORNER, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

TRIATHLON SPRINT



COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 514 RUITER ANTONIO GONÇAVES SILVA 34 M3034 - 00:11:53 00:30:16 00:19:19 01:01:28
2 72 FILIPE SANTOS DE SOUSA 24 M2024 - HSS 00:14:06 00:33:32 00:21:13 01:08:51
3 114 LUCAS DAMACENO 34 M3034 - VILLARINHO 00:12:31 00:34:12 00:22:10 01:08:53
4 220 HUMBERTO RIBEIRO 43 M4044 - IGASPORTS LOBO 00:14:11 00:33:34 00:21:37 01:09:22
5 59 GABRIEL PONTUAL LOBATO DA CRUZ 14 M1416 - HSS 00:12:25 00:37:24 00:22:10 01:11:59
6 202 RODRIGO DE FARIA E SILVA 59 M5559 1 CICLOPE 00:13:26 00:34:11 00:24:42 01:12:19
7 70 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA LACERDA LOP 23 M2024 1 TREINAMENTO APICE 00:12:50 00:36:57 00:22:43 01:12:30
8 84 RENNER MARINHO 27 M2529 1 INSPIRA TRI TEAM 00:16:20 00:36:20 00:20:08 01:12:48
9 123 FELIPE VAZ ALVES 36 M3539 1 00:13:46 00:37:09 00:21:56 01:12:51

10 81 VINICIUS ANTONIO BARAO SILVA MOURA M 26 M2529 2 CRAZY TEAM 00:15:58 00:36:06 00:21:28 01:13:32
11 104 DANILO MARINHO 32 M3034 1 CORRIDA PERFEITA 00:16:07 00:36:04 00:21:30 01:13:41
12 125 PAULO CESAR FARIA 36 M3539 2 TEAM MANZONI 00:15:25 00:35:29 00:23:03 01:13:57
13 175 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR 47 M4549 1 HSS 00:13:48 00:35:48 00:24:41 01:14:17
14 120 RAFAEL SOUZA PEREIRA 35 M3539 3 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:17:33 00:35:59 00:21:59 01:15:31
15 515 FERNANDO MAZONI RIBEIRO 48 M4549 2 00:16:18 00:36:39 00:22:35 01:15:32
16 67 LUCAS NEVES SARKIS 21 M2024 2 TREINAMENTO APICE 00:15:06 00:37:35 00:23:04 01:15:45
17 98 LUCAS LOUSADA LOPES 31 M3034 2 1KM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:21 00:37:16 00:21:27 01:16:04
18 115 LUCAS VIEIRA DE FREITAS 34 M3034 3 SANTITREINOS 00:16:29 00:37:34 00:22:09 01:16:12
19 133 LEONARDO ALVES DE MORAES 39 M3539 4 AVULSO 00:16:28 00:38:09 00:21:36 01:16:13
20 96 HENRIQUE OLIVEIRA CARNEIRO 31 M3034 4 EQUIPE VILLARINHO 00:14:58 00:40:38 00:21:00 01:16:36
21 88 ANDERSON RODRIGUES 28 M2529 3 MORRAIS TRIATHLON CITY RUNNE 00:20:18 00:35:09 00:21:44 01:17:11
22 128 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR 38 M3539 5 VLSPORTS 00:17:06 00:35:35 00:24:56 01:17:37
23 94 GABRIEL LAPA LOBO NOGUEIRA 31 M3034 5 SABOYA 00:16:06 00:36:08 00:26:01 01:18:15
24 73 LUCAS TOMAZ CORREA 24 M2024 3 T2 ACESSORIA 00:18:10 00:36:18 00:23:54 01:18:22
25 130 RUBENS DOS SANTOS SAMUEL DE ALMEIDA 38 M3539 6 VS SPORTS 00:17:35 00:39:24 00:21:24 01:18:23
26 172 ANDRE LUIS DA SILVA CASTRO 46 M4549 3 ALVO CERTO 00:17:08 00:37:19 00:24:00 01:18:27
27 189 MAURICIO BATISTA DA COSTA JUNIOR 52 M5054 1 EQUIPE CTM 00:18:03 00:37:35 00:23:57 01:19:35
28 122 WAGNER PEREIRA 35 M3539 7 AVULSO 00:16:05 00:41:01 00:22:53 01:19:59
29 76 JOAO VITOR BATISTA 25 M2529 4 BR ESPORTES 00:14:51 00:40:19 00:24:59 01:20:09
30 116 MATHEUS MOTTA JAYME FERNANDES 34 M3034 6 FS PERFORMACE 00:17:44 00:39:45 00:22:43 01:20:12
31 82 VITOR CAMPOS FERNANDES 26 M2529 5 AVULSO 00:18:56 00:39:21 00:22:16 01:20:33
32 92 NARDO TAKAHASHI 30 M3034 7 VLSPORTS 00:17:44 00:38:25 00:24:28 01:20:37
33 207 VIRGÍLIO PIRES DE MIRANDA JUNIOPR 44 M4044 1 CAPIVARAS DO LAGO 00:14:42 00:41:24 00:24:42 01:20:48
34 74 LUCAS MATEUS LIMA DA SILVA 25 M2529 6 CAPIVARAS DO LAGO 00:14:12 00:40:35 00:26:13 01:21:00
35 66 EDUARDO CUNHA RUBIN 21 M2024 4 AVULSO 00:19:03 00:38:05 00:23:55 01:21:03
36 147 LEANDRO MARTINS DE ARAUJO 41 M4044 2 AVULSO 00:17:15 00:38:19 00:25:48 01:21:22
37 87 PAULO HENRIQUE VIVAN CARDOSO 27 M2529 7 EQUIPE VILLARINHO 00:16:45 00:40:13 00:24:34 01:21:32
38 102 PEDRO FRANCA DINIZ 31 M3034 8 MARCOS HALLACK - SAUDE PERFO 00:15:28 00:41:35 00:24:34 01:21:37
39 197 GERALDO MAGELA SOUZA NASCIMENTO 55 M5559 2 AVULSO 00:19:13 00:38:11 00:24:53 01:22:17
40 240 LUIZ FERNANDO PORTO SILVA 48 M4549 4 SANTITREINOS 00:19:18 00:37:50 00:25:17 01:22:25
41 211 GILMAR DA SILVA MORORÓ 55 M5559 3 00:21:14 00:38:39 00:22:57 01:22:50
42 241 FELIPE FLORENCIO FREIRE 32 M3034 9 TREINAMENTO APICE 00:16:17 00:39:58 00:26:37 01:22:52
43 106 LUCAS PAULINO 32 M3034 10 HYBRIDUCK 00:20:20 00:36:54 00:25:44 01:22:58
44 91 AFRANIO ALVES VIEIRA JUNIOR 29 M2529 8 VILLARINHO 00:23:13 00:36:54 00:23:17 01:23:24
45 85 THIAGO NAME VASCONCELOS 27 M2529 9 CARLUCIO FRAGACOACH RODRIGO 00:15:34 00:42:50 00:25:22 01:23:46
46 110 MARCO AURELIO DEITOS DE SOUZA 33 M3034 11 VILLARINHO 00:22:47 00:38:07 00:23:12 01:24:06
47 124 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA 32 M3034 12 TREINAMENTO APICE 00:17:31 00:39:27 00:27:10 01:24:08
48 63 MATHEUS SARKIS ABDALA 19 M1719 1 AVULSO 00:16:40 00:41:29 00:26:08 01:24:17
49 176 ANDREI CIRILO GOMES 47 M4549 5 FOSSEIS DO ASFALTO 00:21:33 00:39:58 00:23:11 01:24:42
50 62 PEDRO QUEIROZ FARIAS 16 M1416 1 AVULSO 00:16:43 00:41:22 00:27:03 01:25:08
51 221 LEONARDO PIMENTA FARIA 52 M5054 2 ILIMITADA 00:14:56 00:42:04 00:28:13 01:25:13
52 174 MARCELO ANDRES BLANCO 46 M4549 6 HSS 00:20:10 00:37:48 00:27:28 01:25:26
53 193 CLEDISTON DOS SANTOS 54 M5054 3 PERTURBADOS 00:18:09 00:40:14 00:27:50 01:26:13
54 68 CAIO HENRIQUE  TEIXEIRA AMARAL 23 M2024 5 AVULSO 00:20:19 00:40:55 00:25:15 01:26:29
55 235 MARCELO FELIPE KOZAK 51 M5054 4 APICE 00:18:00 00:40:01 00:28:37 01:26:38
56 178 MAYCON STALLONY SILVA 39 M3539 8 00:26:02 00:36:23 00:24:37 01:27:02
57 129 ALFREDO MODESTO DA SILVA NETO 38 M3539 9 TEAM MODESTO 00:25:28 00:39:59 00:21:35 01:27:02
58 69 FELIPE CAVALCANTE MATTOS CARVALHO 23 M2024 6 HSS 00:17:22 00:42:48 00:27:02 01:27:15
59 155 GERALDO FELIPE DE SOUTO SILVA 43 M4044 3 LEANDRO MACEDO 00:20:06 00:42:02 00:25:08 01:27:16
60 61 PEDRO NILO FREITAS DE OLIVEIRA 16 M1416 2 APICE 00:17:35 00:45:15 00:25:11 01:28:01
61 83 EMMANUEL DE CARVALHO CAXITO 27 M2529 10 AVULSO 00:17:49 00:42:05 00:28:08 01:28:02
62 404 PEDRO HENRIQIE JAIME E SILVA 39 M3539 10 ARES PERFORMANCE SPORT 00:17:40 00:40:33 00:29:54 01:28:07
63 236 MATHEUS PEREIRA ROSA 30 MASC MTB 1 PARACATU CROSSFIT 00:17:22 00:46:10 00:24:45 01:28:17
64 142 RENATO SANTOS SOARES 40 M4044 4 4XTEAM 00:17:19 00:41:38 00:29:22 01:28:19
65 196 GEORGIMAR ALVES ROSA 55 M5559 4 VL SPORTS ESPORTE BIKE 00:19:12 00:37:53 00:31:27 01:28:32
66 126 ERIC MAICON SILVA SOUSA 37 M3539 11 TEAMODESTO 00:24:25 00:39:13 00:25:05 01:28:43
67 187 RONALDO V MARINHO 51 M5054 5 INSPIRA TRI TEAM 00:18:36 00:41:45 00:28:49 01:29:10
68 100 MARCELLO VICTOR COSTA E SILVA 31 M3034 13 AVULSO 00:22:22 00:41:14 00:25:58 01:29:34
69 137 DIEGO DE SOUZA MOURA 40 M4044 5 VLSPORTS 00:20:56 00:41:47 00:27:03 01:29:46
70 131 ARYELL MOTA FEITOSA 39 M3539 12 TRILIFE 00:24:03 00:41:20 00:24:30 01:29:53
71 89 RICARDO  MAIA 28 M2529 11 SABOYA RUNNING FAMILY 00:22:50 00:39:56 00:27:15 01:30:01
72 210 FREDERICO GUIMARAES SOBRAL 42 M4044 6 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:05 00:42:33 00:24:40 01:30:18
73 164 FREDERICO GUSTAVO DE LIMA GOIS 44 M4044 7 APICE 00:18:11 00:43:48 00:28:22 01:30:21
74 135 LUCAS OLIVEIRA SANTOS 39 M3539 13 LACUSTRE 00:14:49 00:35:59 00:40:12 01:31:00
75 200 GILBERTO LUCIO BENEDITO DE AQUINO 58 M5559 5 ARES PERFORMANCE SPORT 00:16:45 00:44:36 00:29:44 01:31:05
76 222 RODRIGO FERREIRA CAMPOY 39 M3539 14 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:23:05 00:39:59 00:28:06 01:31:10

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



77 180 FABIO QUEIROZ FONSECA 48 M4549 7 HSS 00:16:26 00:46:05 00:28:46 01:31:17
78 166 RODRIGO STORCK CARVALHO 44 M4044 8 AVULSO 00:17:26 00:45:20 00:28:47 01:31:33
79 27 MARCOS  TEIXEIRA FILHO 35 M3539 15 TEAM MANZONI 00:13:54 00:44:27 00:33:35 01:31:56
80 229 ERICO BOMFIM DE CARVALHO 47 MASC MTB 2 AVULSO 00:14:30 00:51:05 00:26:47 01:32:22
81 148 PEDRO HENRIQUE LEMOS MOREIRA 41 M4044 9 SUA ASSESSORIA 00:15:21 00:45:12 00:32:12 01:32:45
82 149 RENE AUGUSTO ALMEIDA DE SOUZA 41 M4044 10 AVULSO 00:16:34 00:45:22 00:31:04 01:33:00
83 77 MATHEUS LAZAROTTO BRAGA 25 M2529 12 VOU VER NO INICIO DE 2026 00:19:55 00:44:38 00:28:42 01:33:15
84 182 HAMILTON FIDELES JUNIOR 48 M4549 8 AVULSO 00:19:46 00:46:07 00:27:24 01:33:17
85 99 LUCAS MOREIRA VALE GONCALVES 31 M3034 14 1KM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:56 00:42:40 00:26:44 01:33:20
86 108 EDUARDO FABRICIO SANTOS DE SA 33 M3034 15 AVULSO 00:24:12 00:43:14 00:26:10 01:33:36
87 218 ALBANO LUIZ SARAIVA DO PATROCINIO JUN 41 M4044 11 KING OF KINGS 00:18:34 00:46:34 00:28:40 01:33:48
88 101 PAULO CESAR NUNES DA SILVA SOUSA 31 M3034 16 AVULSO 00:20:58 00:42:06 00:30:55 01:33:59
89 177 ATAUALPA VELOSO RORIZ 47 M4549 9 ILIMITADA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:20:34 00:45:36 00:27:52 01:34:02
90 140 FELIPE LADVOCAT 40 M4044 12 VILLARINHO 00:21:01 00:46:21 00:26:41 01:34:03
91 153 WESLEY CARVALHO EVANGELISTA 42 M4044 13 APTIDAO 00:20:14 00:47:37 00:26:17 01:34:08
92 231 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS 52 MASC MTB 3 AVULSO 00:18:46 00:50:43 00:24:43 01:34:12
93 173 HELIO ISMAEL DA COSTA 46 M4549 10 LEANDRO MACEDO 00:19:04 00:46:08 00:29:09 01:34:21
94 119 MATHEUS HENRIQUE LIMA ZEIDAN 35 M3539 16 CRAZY TEAM 00:20:53 00:44:54 00:28:51 01:34:38
95 136 PEDRO HENRIQUE GODINHO FRANCA 39 M3539 17 ALISSON CORTE 00:22:17 00:43:08 00:29:35 01:35:00
96 165 GLAUCO CINTRA PARREIRA 44 M4044 14 AVULSO 00:18:18 00:48:26 00:28:33 01:35:17
97 90 MARCUS VINÍCIUS MENDES SILVA ELIAS 28 M2529 13 EQUIPE VILLARINHO 00:21:16 00:46:17 00:27:46 01:35:19
98 167 ESLY EDUARDO LUZ 45 M4549 11 HSS 00:25:11 00:44:58 00:26:15 01:36:24
99 191 RAMIRES FONSECA MATOS 54 M5054 6 CAPIVARAS DO LAGO 00:24:40 00:43:47 00:28:10 01:36:37

100 121 THIAGO COSTA E LOPES DE LIMA 35 M3539 18 PREVENIRE FISIOTERAPIA 00:15:29 00:56:39 00:24:38 01:36:46
101 205 MAURO DA CUNHA GARCIA FILHO 63 M6064 1 AVULSO 00:19:01 00:44:11 00:33:39 01:36:51
102 227 ANDRE LUIZ MONTEIRO FERRO 42 MASC MTB 4 FERNANDO DINIZ 00:15:14 00:52:17 00:29:23 01:36:54
103 138 IGOR MELO FRANCO 40 M4044 15 VLSPORTS 00:16:02 00:46:57 00:34:01 01:37:00
104 105 GUSTAVO PEREIRA ROAA 32 M3034 17 VL SPORTS 00:20:18 00:47:26 00:30:42 01:38:26
105 184 FERNANDO MONTEIRO BARBOSA 49 M4549 12 ALVO MIDIA 00:16:57 00:43:38 00:37:56 01:38:31
106 127 PEDRO VILLAR DE QUEIROZ MILANI 37 M3539 19 VS SPORTS 00:17:18 00:47:21 00:34:03 01:38:42
107 109 ALAN BITTAR 38 M3539 20 00:19:11 00:50:14 00:29:47 01:39:12
108 86 THOMAS HENRIQUE FARIA MOREIRA 27 M2529 14 AVULSO 00:30:44 00:30:48 00:37:51 01:39:23
109 225 PEDRO ROCHA DE ABREU 37 MASC MTB 5 CAPIVARAS DO LAGO 00:23:01 00:44:29 00:32:23 01:39:53
110 160 DANIEL LOPES REBOUCAS 44 M4044 16 AVULSO 00:20:45 00:46:52 00:32:18 01:39:55
111 145 DANIEL DA SILVA VASCONCELOS 41 M4044 17 ILIMITADA 00:30:41 00:44:06 00:25:11 01:39:58
112 78 WAGNER WISLEY DE OLIVEIRA CARVALHO 25 M2529 15 INFINITY 00:23:46 00:48:13 00:28:27 01:40:26
113 190 ROGERIO SACCO 52 M5054 7 LM 00:22:23 00:44:19 00:34:04 01:40:46
114 146 EVERTON SOARES DE OLIVEIRA NOBRE 41 M4044 18 PORTO 3 00:22:24 00:49:04 00:30:08 01:41:36
115 204 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA 61 M6064 2 XO BACON 00:20:55 00:46:34 00:34:29 01:41:58
116 201 JULIO CESAR LEMOS OLIVE 59 M5559 6 ARES PERFORMANCE SPORT 00:22:40 00:45:18 00:34:14 01:42:12
117 209 VICTOR YURI SILVA 39 M3539 21 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:03 00:44:53 00:34:17 01:42:13
118 71 PEDRO HENRIQUE FERNANDES LIMA 23 M2024 7 CID SPORTS 00:25:27 00:40:35 00:36:40 01:42:42
119 161 DEIVIS RAPOSO 44 M4044 19 TIME ASSESSORIA 00:28:00 00:42:11 00:32:35 01:42:46
120 111 MATEUS TEIXEIRA DE MOURA 34 M3034 18 CAPIVARAS DO LAGO 00:19:20 00:49:58 00:33:49 01:43:07
121 80 MAX FELLIPE SANTOS PAIVA 26 M2529 16 AVULSO 00:25:34 00:48:33 00:29:06 01:43:13
122 150 TIAGO CEZARIO CARDOSO 41 M4044 20 HSS 00:26:01 00:47:09 00:30:20 01:43:30
123 118 EDUARDO AUGUSTO CAETANO GUEDES 35 M3539 22 EQUIPE GUEDES 00:26:04 00:52:04 00:27:42 01:45:50
124 156 HUGO HENRIQUE NUNES 43 M4044 21 MORRAIS TRIATLHON 00:23:21 00:51:13 00:32:09 01:46:43
125 238 VINICIUS GALISA DE SOUZA 46 MASC MTB 6 AVULSO 00:29:00 01:46:45
126 152 VICTOR DE SOUTO PEREIRA 42 M4044 22 AVULSO 00:22:58 00:55:15 00:31:56 01:50:09
127 65 BRENNO SILVA ANTERO 20 MASC MTB 7 AVULSO 00:29:17 00:48:12 00:33:55 01:51:24
128 79 DANIEL AMARAL FREIRE 26 M2529 17 AVULSO 00:23:14 00:51:30 00:37:12 01:51:56
129 185 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 51 M5054 8 AVULSO 00:16:21 00:55:29 00:41:04 01:52:54
130 154 ESTEVAN WASHINGTON DE OLIVEIRA 43 M4044 23 APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:22 00:53:43 00:35:49 01:52:54
131 143 WESLEY DE SOUZA MARTINS 40 M4044 24 INSPIRA TEAM 00:18:34 00:54:10 00:41:58 01:54:42
132 75 CAIO MENDONCA DE PAULA 25 M2529 18 PAULINHO TRI 00:21:12 00:50:24 00:43:17 01:54:53
133 203 FABIO LEME 61 M6064 3 RODRIGO COACH 00:18:48 00:59:14 00:37:20 01:55:22
134 171 TONY CARLO BEZERRA COELHO 45 M4549 13 ANDRE VILLARINHO 00:34:00 00:56:44 00:30:02 02:00:46
135 134 LEONARDO NEVES SANTANA 39 M3539 23 ILIMITADA ACESSORIA 00:27:45 00:50:33 00:42:30 02:00:48
136 232 JOAO CARLOS B VELLOSO 35 MASC MTB 8 AVULSO 00:25:07 01:02:39 00:35:59 02:03:45
137 162 EDUARDO BASTOS FURTADO DE MENDONCA 44 M4044 25 AVULSO 00:33:39 00:58:48 00:31:19 02:03:46
138 144 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI 41 M4044 26 AVULSO 00:26:17 01:00:21 00:39:33 02:06:11
139 93 MATHEUS SANTOS FREIRE 30 M3034 19 AVULSO 00:30:43 00:54:04 00:47:52 02:12:39
140 168 HUGO LIMA TAVARES 45 M4549 14 AVULSO 00:41:17 01:01:46 00:41:37 02:24:40

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 1 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTA CRUZ GOYANN 18 F1719 1 PORTO 3 00:20:38 00:53:36 00:28:17 01:42:31
2 2 MARIANA MORAIS 17 F1719 2 AVULSO 00:20:03 00:55:59 00:29:20 01:45:22

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 4 JULIA CECILIO 23 F2024 1 EQUIPE LEANDRO MACEDO 00:17:07 00:49:08 00:26:51 01:33:06

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 214 ANNA LETICIA MESQUITA SANDIM 29 F2529 1 SCIENCE PEAK SPORTS 00:17:59 00:39:23 00:28:06 01:25:28
2 8 IZABELLA SOARES 27 F2529 2 SANTI TREINOS 00:19:18 00:46:05 00:22:29 01:27:52

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS 
SPRINT FEM 17/19

CATEGORIA FEM 20/24

CATEGORIA FEM 25/29



3 5 LUIZA DUMONT LAURIANO LEME 25 F2529 3 VILLARINHO 00:17:21 00:45:25 00:27:35 01:30:21
4 6 SOFIA ADJUTO BARBOSA 26 F2529 4 VLSPORTS 00:21:04 00:51:34 00:31:13 01:43:51
5 9 JULIA SANTOS FREIRE 27 F2529 5 AVULSO 00:20:37 00:51:31 00:32:42 01:44:50
6 10 MARIANA ALENCAR 27 F2529 6 ILIMITADA 00:28:20 00:57:49 00:44:32 02:10:41

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 12 MARIA EDUARDA GOMES PEREIRA 30 F3034 1 PORTO 3 00:15:47 00:41:40 00:27:53 01:25:20
2 17 RACHEL LUCENA MEDEIROS BRUM 31 F3034 2 THG 00:16:53 00:42:10 00:28:44 01:27:47
3 24 LUISA DE MARCO AMARAL FENELON 34 F3034 3 AVULSO 00:21:36 00:40:50 00:27:18 01:29:44
4 20 ANA LAURA NASCIMENTO PRATES 33 F3034 4 AVULSO 00:19:57 00:45:59 00:27:20 01:33:16
5 23 FERNANDA OLIVEIRA MEIRELIS 34 F3034 5 ACIE 00:20:02 00:45:06 00:29:14 01:34:22
6 16 MARIANA MACHADO ALVES ANDRADE 31 F3034 6 VILLARINHO 00:18:12 00:44:56 00:31:23 01:34:31
7 18 ALBA ALMEIDA RODRIGUES DE GODOY 32 F3034 7 PORTO 3 00:18:50 00:50:45 00:29:00 01:38:35
8 13 ANDRESSA REIS 31 F3034 8 VILLARINHO 00:21:10 00:47:54 00:29:48 01:38:52
9 19 HUEIWIDA GUIMARAES 32 F3034 9 SANTI TREINOS 00:25:36 00:45:59 00:27:25 01:39:00

10 25 TALITA MAIARA  CORADINI 34 F3034 10 CRAZY DO CERRADO 00:25:01 00:46:51 00:32:20 01:44:12
11 14 CAROLINA GENNARI SOBRINHO 31 F3034 11 PORTO 3 00:28:25 00:54:25 00:33:53 01:56:43
12 15 LILIA TOLEDO LOPES 31 F3034 12 VILLARINHO 00:22:02 01:15:07 00:51:44 02:26:07

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 266 PRISCILA MACENA 38 F3539 1 ÁPICE 00:16:07 00:43:06 00:29:38 01:28:51
2 32 ALINE RODRIGUES CHAVES 37 F3539 2 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:12 00:43:02 00:25:58 01:32:12
3 30 CAMILLA DE QUEIROZ 36 F3539 3 PORTO 3 00:24:13 00:43:15 00:27:50 01:35:18
4 217 AISLA ALMEIDA CHAVES 38 F3539 4 PORTO 3 00:20:58 00:49:28 00:26:44 01:37:10
5 28 BRUNA CARDOSO BORGES 36 F3539 5 HSS 00:21:46 00:48:53 00:27:21 01:38:00
6 29 CAMILA VANNI 36 F3539 6 PS INSPIRA 00:23:22 00:45:25 00:34:50 01:43:37
7 34 GABRIELA MONI 38 F3539 7 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:21:03 00:52:12 00:31:13 01:44:28
8 36 RAIANNE RODRIGUES RAMOS 38 F3539 8 AVULSO 00:25:41 00:49:45 00:30:52 01:46:18
9 33 BRUNA TENORIO 38 F3539 9 AVULSO 00:31:26 00:48:23 00:35:43 01:55:32

10 35 HANNA MORAES DE PAULA 38 F3539 10 HSS 00:31:07 00:50:28 00:36:59 01:58:34
11 37 ELAINE MARIA RAMPINELLI 39 F3539 11 AVULSO 00:23:17 01:00:21 00:39:33 02:03:11

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 44 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE 43 F4044 1 SANTITREINOS 00:15:02 00:42:37 00:27:47 01:25:26
2 42 VIVIANE PRISILA FORTUNATO 41 F4044 2 HSS 00:18:23 00:45:10 00:28:13 01:31:46
3 527 DANIELA CONCEICAO PEDROSO E SILVA 42 F4044 3 ILIMITADA 00:23:46 00:41:22 00:26:50 01:31:58
4 47 VIVIANE AQUINO CONCEICAO LIRA 44 F4044 4 VILLLARINHO 00:21:33 00:48:36 00:26:10 01:36:19
5 239 BARBARA SALATIEL MATOS DE ALENCAR 41 F4044 5 PORTO 3 00:19:00 00:52:55 00:30:04 01:41:59
6 45 POLYENNE BRAGA 43 F4044 6 ENDOSTETICA 00:21:41 00:52:04 00:31:38 01:45:23
7 40 FERNANDA MACHIKO CARDOSO 40 F4044 7 TEAM MODESTO 00:25:33 00:54:30 00:29:59 01:50:02
8 43 PRISCILA ELIAS BACCELLI 42 F4044 8 ILIMITADA ACESSORIA 00:35:40 00:58:52 00:37:32 02:12:04

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 48 MARIANA DE BRITO SEIXAS NEVES 45 F4549 1 MARCELO ROCHA ASSESSORIA 00:18:37 00:43:30 00:30:24 01:32:31
2 52 ANELISE DAHER 49 F4549 2 SANTITREINOS 00:20:36 00:43:24 00:30:54 01:34:54
3 215 PATRICIA GALUCIO 45 F4549 3 AVULSO 00:21:37 00:45:41 00:28:45 01:36:03
4 31 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA 48 F4549 4 HSS 00:22:10 00:47:24 00:28:27 01:38:01
5 50 KARINA CALDAS ADJUTO 47 F4549 5 VL ESPORTE ALVO MIDIA 00:21:32 00:45:17 00:31:51 01:38:40
6 56 IARA DOS SANTOS ALVES 46 F4549 6 MAMMOTEAM 00:19:08 00:50:24 00:29:13 01:38:45
7 51 LEDA MARIA FERREIRA TERUEL 48 F4549 7 ILIMITADA 00:21:08 00:49:24 00:34:01 01:44:33
8 49 LAIANE MEDEIROS RIBEIRO 46 F4549 8 HSS 00:16:26 00:59:11 00:32:58 01:48:35

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 219 BETANIA SIQUEIRA MENDES DE MEDEIROS F 51 F5054 1 ILIMITADA 00:17:52 00:43:53 00:28:59 01:30:44
2 188 FLAVIA HADLER NEBEL 52 F5054 2 PORTO 3 00:16:03 00:48:21 00:37:46 01:42:10
3 212 FABIANE XAVIER 52 F5054 3 00:22:49 00:46:21 00:35:52 01:45:02
4 525 MARISETE COUTO 54 F5054 5 00:38:45 00:50:07 00:36:07 02:04:59

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 54 SOLANGE SOLON CHAVES 55 F5559 1 HSS 00:18:24 00:46:28 00:32:30 01:37:22
2 55 EVA MARIA PEREIRA RIBEIRO 58 F5559 2 HSS 00:24:20 00:50:49 00:27:14 01:42:23
3 57 LARISSA MENDONCA JARDIM E MARQUEZ 59 F5559 3 RAFAEL RIBEIRO 00:20:07 00:50:08 00:34:19 01:44:34

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 58 CRISTINA SCALON SILVA 61 F6064 1 CICLOPE 00:39:08 00:46:17 00:34:08 01:59:33

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 226 ALINE VASCONCELOS SANTOS 44 FEM MTB 1 AVULSO 00:22:14 00:45:39 00:24:51 01:32:44
2 237 PAOLA CAETANO GUEDES 30 FEM MTB 2 TF 00:22:42 00:55:29 00:27:26 01:45:37
3 230 JANINE FABRE MITTESTAINER FONSECA 45 FEM MTB 3 CID 01:21:33 01:52:34

CATEGORIA MTB

CATEGORIA FEM 30/34

CATEGORIA FEM 35/39

CATEGORIA FEM 40/44

CATEGORIA FEM 45/49

CATEGORIA FEM 50/54

CATEGORIA FEM 55/59

CATEGORIA FEM 60/64



4 234 MARCELA PACHECO CRUVINEL 38 FEM MTB 4 AVULSO 00:28:45 00:58:49 00:30:32 01:58:06
5 224 CONSUELO FEITOSA DE CASTRO 51 FEM MTB 5 CAPIVARAS DO LAGO 00:31:18 00:55:19 00:38:43 02:05:20



COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 62 PEDRO QUEIROZ FARIAS 16 M1416 1 AVULSO 00:16:43 00:41:22 00:27:03 01:25:08
2 61 PEDRO NILO FREITAS DE OLIVEIRA 16 M1416 2 APICE 00:17:35 00:45:15 00:25:11 01:28:01

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 63 MATHEUS SARKIS ABDALA 19 M1719 1 AVULSO 00:16:40 00:41:29 00:26:08 01:24:17

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 70 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA LACERDA LOP 23 M2024 1 TREINAMENTO APICE 00:12:50 00:36:57 00:22:43 01:12:30
2 67 LUCAS NEVES SARKIS 21 M2024 2 TREINAMENTO APICE 00:15:06 00:37:35 00:23:04 01:15:45
3 73 LUCAS TOMAZ CORREA 24 M2024 3 T2 ACESSORIA 00:18:10 00:36:18 00:23:54 01:18:22
4 66 EDUARDO CUNHA RUBIN 21 M2024 4 AVULSO 00:19:03 00:38:05 00:23:55 01:21:03
5 68 CAIO HENRIQUE  TEIXEIRA AMARAL 23 M2024 5 AVULSO 00:20:19 00:40:55 00:25:15 01:26:29
6 69 FELIPE CAVALCANTE MATTOS CARVALHO 23 M2024 6 HSS 00:17:22 00:42:48 00:27:02 01:27:15
7 71 PEDRO HENRIQUE FERNANDES LIMA 23 M2024 7 CID SPORTS 00:25:27 00:40:35 00:36:40 01:42:42

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 84 RENNER MARINHO 27 M2529 1 INSPIRA TRI TEAM 00:16:20 00:36:20 00:20:08 01:12:48
2 81 VINICIUS ANTONIO BARAO SILVA MOURA M 26 M2529 2 CRAZY TEAM 00:15:58 00:36:06 00:21:28 01:13:32
3 88 ANDERSON RODRIGUES 28 M2529 3 MORRAIS TRIATHLON CITY RUNNE 00:20:18 00:35:09 00:21:44 01:17:11
4 76 JOAO VITOR BATISTA 25 M2529 4 BR ESPORTES 00:14:51 00:40:19 00:24:59 01:20:09
5 82 VITOR CAMPOS FERNANDES 26 M2529 5 AVULSO 00:18:56 00:39:21 00:22:16 01:20:33
6 74 LUCAS MATEUS LIMA DA SILVA 25 M2529 6 CAPIVARAS DO LAGO 00:14:12 00:40:35 00:26:13 01:21:00
7 87 PAULO HENRIQUE VIVAN CARDOSO 27 M2529 7 EQUIPE VILLARINHO 00:16:45 00:40:13 00:24:34 01:21:32
8 91 AFRANIO ALVES VIEIRA JUNIOR 29 M2529 8 VILLARINHO 00:23:13 00:36:54 00:23:17 01:23:24
9 85 THIAGO NAME VASCONCELOS 27 M2529 9 CARLUCIO FRAGACOACH RODRIGO 00:15:34 00:42:50 00:25:22 01:23:46

10 83 EMMANUEL DE CARVALHO CAXITO 27 M2529 10 AVULSO 00:17:49 00:42:05 00:28:08 01:28:02
11 89 RICARDO  MAIA 28 M2529 11 SABOYA RUNNING FAMILY 00:22:50 00:39:56 00:27:15 01:30:01
12 77 MATHEUS LAZAROTTO BRAGA 25 M2529 12 VOU VER NO INICIO DE 2026 00:19:55 00:44:38 00:28:42 01:33:15
13 90 MARCUS VINÍCIUS MENDES SILVA ELIAS 28 M2529 13 EQUIPE VILLARINHO 00:21:16 00:46:17 00:27:46 01:35:19
14 86 THOMAS HENRIQUE FARIA MOREIRA 27 M2529 14 AVULSO 00:30:44 00:30:48 00:37:51 01:39:23
15 78 WAGNER WISLEY DE OLIVEIRA CARVALHO 25 M2529 15 INFINITY 00:23:46 00:48:13 00:28:27 01:40:26
16 80 MAX FELLIPE SANTOS PAIVA 26 M2529 16 AVULSO 00:25:34 00:48:33 00:29:06 01:43:13
17 79 DANIEL AMARAL FREIRE 26 M2529 17 AVULSO 00:23:14 00:51:30 00:37:12 01:51:56
18 75 CAIO MENDONCA DE PAULA 25 M2529 18 PAULINHO TRI 00:21:12 00:50:24 00:43:17 01:54:53

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 104 DANILO MARINHO 32 M3034 1 CORRIDA PERFEITA 00:16:07 00:36:04 00:21:30 01:13:41
2 98 LUCAS LOUSADA LOPES 31 M3034 2 1KM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:21 00:37:16 00:21:27 01:16:04
3 115 LUCAS VIEIRA DE FREITAS 34 M3034 3 SANTITREINOS 00:16:29 00:37:34 00:22:09 01:16:12
4 96 HENRIQUE OLIVEIRA CARNEIRO 31 M3034 4 EQUIPE VILLARINHO 00:14:58 00:40:38 00:21:00 01:16:36
5 94 GABRIEL LAPA LOBO NOGUEIRA 31 M3034 5 SABOYA 00:16:06 00:36:08 00:26:01 01:18:15
6 116 MATHEUS MOTTA JAYME FERNANDES 34 M3034 6 FS PERFORMACE 00:17:44 00:39:45 00:22:43 01:20:12
7 92 NARDO TAKAHASHI 30 M3034 7 VLSPORTS 00:17:44 00:38:25 00:24:28 01:20:37
8 102 PEDRO FRANCA DINIZ 31 M3034 8 MARCOS HALLACK - SAUDE PERFO 00:15:28 00:41:35 00:24:34 01:21:37
9 241 FELIPE FLORENCIO FREIRE 32 M3034 9 TREINAMENTO APICE 00:16:17 00:39:58 00:26:37 01:22:52

10 106 LUCAS PAULINO 32 M3034 10 HYBRIDUCK 00:20:20 00:36:54 00:25:44 01:22:58
11 110 MARCO AURELIO DEITOS DE SOUZA 33 M3034 11 VILLARINHO 00:22:47 00:38:07 00:23:12 01:24:06
12 124 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA 32 M3034 12 TREINAMENTO APICE 00:17:31 00:39:27 00:27:10 01:24:08
13 100 MARCELLO VICTOR COSTA E SILVA 31 M3034 13 AVULSO 00:22:22 00:41:14 00:25:58 01:29:34
14 99 LUCAS MOREIRA VALE GONCALVES 31 M3034 14 1KM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:56 00:42:40 00:26:44 01:33:20
15 108 EDUARDO FABRICIO SANTOS DE SA 33 M3034 15 AVULSO 00:24:12 00:43:14 00:26:10 01:33:36
16 101 PAULO CESAR NUNES DA SILVA SOUSA 31 M3034 16 AVULSO 00:20:58 00:42:06 00:30:55 01:33:59
17 105 GUSTAVO PEREIRA ROAA 32 M3034 17 VL SPORTS 00:20:18 00:47:26 00:30:42 01:38:26
18 111 MATEUS TEIXEIRA DE MOURA 34 M3034 18 CAPIVARAS DO LAGO 00:19:20 00:49:58 00:33:49 01:43:07
19 93 MATHEUS SANTOS FREIRE 30 M3034 19 AVULSO 00:30:43 00:54:04 00:47:52 02:12:39

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 123 FELIPE VAZ ALVES 36 M3539 1 00:13:46 00:37:09 00:21:56 01:12:51
2 125 PAULO CESAR FARIA 36 M3539 2 TEAM MANZONI 00:15:25 00:35:29 00:23:03 01:13:57
3 120 RAFAEL SOUZA PEREIRA 35 M3539 3 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:17:33 00:35:59 00:21:59 01:15:31
4 133 LEONARDO ALVES DE MORAES 39 M3539 4 AVULSO 00:16:28 00:38:09 00:21:36 01:16:13
5 128 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR 38 M3539 5 VLSPORTS 00:17:06 00:35:35 00:24:56 01:17:37
6 130 RUBENS DOS SANTOS SAMUEL DE ALMEIDA 38 M3539 6 VS SPORTS 00:17:35 00:39:24 00:21:24 01:18:23
7 122 WAGNER PEREIRA 35 M3539 7 AVULSO 00:16:05 00:41:01 00:22:53 01:19:59
8 178 MAYCON STALLONY SILVA 39 M3539 8 00:26:02 00:36:23 00:24:37 01:27:02
9 129 ALFREDO MODESTO DA SILVA NETO 38 M3539 9 TEAM MODESTO 00:25:28 00:39:59 00:21:35 01:27:02

10 404 PEDRO HENRIQIE JAIME E SILVA 39 M3539 10 ARES PERFORMANCE SPORT 00:17:40 00:40:33 00:29:54 01:28:07
11 126 ERIC MAICON SILVA SOUSA 37 M3539 11 TEAMODESTO 00:24:25 00:39:13 00:25:05 01:28:43
12 131 ARYELL MOTA FEITOSA 39 M3539 12 TRILIFE 00:24:03 00:41:20 00:24:30 01:29:53
13 135 LUCAS OLIVEIRA SANTOS 39 M3539 13 LACUSTRE 00:14:49 00:35:59 00:40:12 01:31:00
14 222 RODRIGO FERREIRA CAMPOY 39 M3539 14 ASSESSORIA ALISSON CORTE 00:23:05 00:39:59 00:28:06 01:31:10

CATEGORIA MASC 25/29

CATEGORIA MASC 30/34

CATEGORIA MASC 35/39

CATEGORIA MASC 14/16

CATEGORIA MASC 17/19

CATEGORIA MASC 20/24



15 27 MARCOS  TEIXEIRA FILHO 35 M3539 15 TEAM MANZONI 00:13:54 00:44:27 00:33:35 01:31:56
16 119 MATHEUS HENRIQUE LIMA ZEIDAN 35 M3539 16 CRAZY TEAM 00:20:53 00:44:54 00:28:51 01:34:38
17 136 PEDRO HENRIQUE GODINHO FRANCA 39 M3539 17 ALISSON CORTE 00:22:17 00:43:08 00:29:35 01:35:00
18 121 THIAGO COSTA E LOPES DE LIMA 35 M3539 18 PREVENIRE FISIOTERAPIA 00:15:29 00:56:39 00:24:38 01:36:46
19 127 PEDRO VILLAR DE QUEIROZ MILANI 37 M3539 19 VS SPORTS 00:17:18 00:47:21 00:34:03 01:38:42
20 109 ALAN BITTAR 38 M3539 20 00:19:11 00:50:14 00:29:47 01:39:12
21 209 VICTOR YURI SILVA 39 M3539 21 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:03 00:44:53 00:34:17 01:42:13
22 118 EDUARDO AUGUSTO CAETANO GUEDES 35 M3539 22 EQUIPE GUEDES 00:26:04 00:52:04 00:27:42 01:45:50
23 134 LEONARDO NEVES SANTANA 39 M3539 23 ILIMITADA ACESSORIA 00:27:45 00:50:33 00:42:30 02:00:48

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 207 VIRGÍLIO PIRES DE MIRANDA JUNIOPR 44 M4044 1 CAPIVARAS DO LAGO 00:14:42 00:41:24 00:24:42 01:20:48
2 147 LEANDRO MARTINS DE ARAUJO 41 M4044 2 AVULSO 00:17:15 00:38:19 00:25:48 01:21:22
3 155 GERALDO FELIPE DE SOUTO SILVA 43 M4044 3 LEANDRO MACEDO 00:20:06 00:42:02 00:25:08 01:27:16
4 142 RENATO SANTOS SOARES 40 M4044 4 4XTEAM 00:17:19 00:41:38 00:29:22 01:28:19
5 137 DIEGO DE SOUZA MOURA 40 M4044 5 VLSPORTS 00:20:56 00:41:47 00:27:03 01:29:46
6 210 FREDERICO GUIMARAES SOBRAL 42 M4044 6 ARES PERFORMANCE SPORT 00:23:05 00:42:33 00:24:40 01:30:18
7 164 FREDERICO GUSTAVO DE LIMA GOIS 44 M4044 7 APICE 00:18:11 00:43:48 00:28:22 01:30:21
8 166 RODRIGO STORCK CARVALHO 44 M4044 8 AVULSO 00:17:26 00:45:20 00:28:47 01:31:33
9 148 PEDRO HENRIQUE LEMOS MOREIRA 41 M4044 9 SUA ASSESSORIA 00:15:21 00:45:12 00:32:12 01:32:45

10 149 RENE AUGUSTO ALMEIDA DE SOUZA 41 M4044 10 AVULSO 00:16:34 00:45:22 00:31:04 01:33:00
11 218 ALBANO LUIZ SARAIVA DO PATROCINIO JUN 41 M4044 11 KING OF KINGS 00:18:34 00:46:34 00:28:40 01:33:48
12 140 FELIPE LADVOCAT 40 M4044 12 VILLARINHO 00:21:01 00:46:21 00:26:41 01:34:03
13 153 WESLEY CARVALHO EVANGELISTA 42 M4044 13 APTIDAO 00:20:14 00:47:37 00:26:17 01:34:08
14 165 GLAUCO CINTRA PARREIRA 44 M4044 14 AVULSO 00:18:18 00:48:26 00:28:33 01:35:17
15 138 IGOR MELO FRANCO 40 M4044 15 VLSPORTS 00:16:02 00:46:57 00:34:01 01:37:00
16 160 DANIEL LOPES REBOUCAS 44 M4044 16 AVULSO 00:20:45 00:46:52 00:32:18 01:39:55
17 145 DANIEL DA SILVA VASCONCELOS 41 M4044 17 ILIMITADA 00:30:41 00:44:06 00:25:11 01:39:58
18 146 EVERTON SOARES DE OLIVEIRA NOBRE 41 M4044 18 PORTO 3 00:22:24 00:49:04 00:30:08 01:41:36
19 161 DEIVIS RAPOSO 44 M4044 19 TIME ASSESSORIA 00:28:00 00:42:11 00:32:35 01:42:46
20 150 TIAGO CEZARIO CARDOSO 41 M4044 20 HSS 00:26:01 00:47:09 00:30:20 01:43:30
21 156 HUGO HENRIQUE NUNES 43 M4044 21 MORRAIS TRIATLHON 00:23:21 00:51:13 00:32:09 01:46:43
22 152 VICTOR DE SOUTO PEREIRA 42 M4044 22 AVULSO 00:22:58 00:55:15 00:31:56 01:50:09
23 154 ESTEVAN WASHINGTON DE OLIVEIRA 43 M4044 23 APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:22 00:53:43 00:35:49 01:52:54
24 143 WESLEY DE SOUZA MARTINS 40 M4044 24 INSPIRA TEAM 00:18:34 00:54:10 00:41:58 01:54:42
25 162 EDUARDO BASTOS FURTADO DE MENDONCA 44 M4044 25 AVULSO 00:33:39 00:58:48 00:31:19 02:03:46
26 144 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI 41 M4044 26 AVULSO 00:26:17 01:00:21 00:39:33 02:06:11

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 175 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR 47 M4549 1 HSS 00:13:48 00:35:48 00:24:41 01:14:17
2 515 FERNANDO MAZONI RIBEIRO 48 M4549 2 00:16:18 00:36:39 00:22:35 01:15:32
3 172 ANDRE LUIS DA SILVA CASTRO 46 M4549 3 ALVO CERTO 00:17:08 00:37:19 00:24:00 01:18:27
4 240 LUIZ FERNANDO PORTO SILVA 48 M4549 4 SANTITREINOS 00:19:18 00:37:50 00:25:17 01:22:25
5 176 ANDREI CIRILO GOMES 47 M4549 5 FOSSEIS DO ASFALTO 00:21:33 00:39:58 00:23:11 01:24:42
6 174 MARCELO ANDRES BLANCO 46 M4549 6 HSS 00:20:10 00:37:48 00:27:28 01:25:26
7 180 FABIO QUEIROZ FONSECA 48 M4549 7 HSS 00:16:26 00:46:05 00:28:46 01:31:17
8 182 HAMILTON FIDELES JUNIOR 48 M4549 8 AVULSO 00:19:46 00:46:07 00:27:24 01:33:17
9 177 ATAUALPA VELOSO RORIZ 47 M4549 9 ILIMITADA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:20:34 00:45:36 00:27:52 01:34:02

10 173 HELIO ISMAEL DA COSTA 46 M4549 10 LEANDRO MACEDO 00:19:04 00:46:08 00:29:09 01:34:21
11 167 ESLY EDUARDO LUZ 45 M4549 11 HSS 00:25:11 00:44:58 00:26:15 01:36:24
12 184 FERNANDO MONTEIRO BARBOSA 49 M4549 12 ALVO MIDIA 00:16:57 00:43:38 00:37:56 01:38:31
13 171 TONY CARLO BEZERRA COELHO 45 M4549 13 ANDRE VILLARINHO 00:34:00 00:56:44 00:30:02 02:00:46
14 168 HUGO LIMA TAVARES 45 M4549 14 AVULSO 00:41:17 01:01:46 00:41:37 02:24:40

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 189 MAURICIO BATISTA DA COSTA JUNIOR 52 M5054 1 EQUIPE CTM 00:18:03 00:37:35 00:23:57 01:19:35
2 221 LEONARDO PIMENTA FARIA 52 M5054 2 ILIMITADA 00:14:56 00:42:04 00:28:13 01:25:13
3 193 CLEDISTON DOS SANTOS 54 M5054 3 PERTURBADOS 00:18:09 00:40:14 00:27:50 01:26:13
4 235 MARCELO FELIPE KOZAK 51 M5054 4 APICE 00:18:00 00:40:01 00:28:37 01:26:38
5 187 RONALDO V MARINHO 51 M5054 5 INSPIRA TRI TEAM 00:18:36 00:41:45 00:28:49 01:29:10
6 191 RAMIRES FONSECA MATOS 54 M5054 6 CAPIVARAS DO LAGO 00:24:40 00:43:47 00:28:10 01:36:37
7 190 ROGERIO SACCO 52 M5054 7 LM 00:22:23 00:44:19 00:34:04 01:40:46
8 185 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 51 M5054 8 AVULSO 00:16:21 00:55:29 00:41:04 01:52:54

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 202 RODRIGO DE FARIA E SILVA 59 M5559 1 CICLOPE 00:13:26 00:34:11 00:24:42 01:12:19
2 197 GERALDO MAGELA SOUZA NASCIMENTO 55 M5559 2 AVULSO 00:19:13 00:38:11 00:24:53 01:22:17
3 211 GILMAR DA SILVA MORORÓ 55 M5559 3 00:21:14 00:38:39 00:22:57 01:22:50
4 196 GEORGIMAR ALVES ROSA 55 M5559 4 VL SPORTS ESPORTE BIKE 00:19:12 00:37:53 00:31:27 01:28:32
5 200 GILBERTO LUCIO BENEDITO DE AQUINO 58 M5559 5 ARES PERFORMANCE SPORT 00:16:45 00:44:36 00:29:44 01:31:05
6 201 JULIO CESAR LEMOS OLIVE 59 M5559 6 ARES PERFORMANCE SPORT 00:22:40 00:45:18 00:34:14 01:42:12

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 205 MAURO DA CUNHA GARCIA FILHO 63 M6064 1 AVULSO 00:19:01 00:44:11 00:33:39 01:36:51

CATEGORIA MASC 40/44

CATEGORIA MASC 45/49

CATEGORIA MASC 50/54

CATEGORIA MASC 55/59

CATEGORIA MASC 60/64



2 204 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA 61 M6064 2 XO BACON 00:20:55 00:46:34 00:34:29 01:41:58
3 203 FABIO LEME 61 M6064 3 RODRIGO COACH 00:18:48 00:59:14 00:37:20 01:55:22

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 236 MATHEUS PEREIRA ROSA 30 MASC MTB 1 PARACATU CROSSFIT 00:17:22 00:46:10 00:24:45 01:28:17
2 229 ERICO BOMFIM DE CARVALHO 47 MASC MTB 2 AVULSO 00:14:30 00:51:05 00:26:47 01:32:22
3 231 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS 52 MASC MTB 3 AVULSO 00:18:46 00:50:43 00:24:43 01:34:12
4 227 ANDRE LUIZ MONTEIRO FERRO 42 MASC MTB 4 FERNANDO DINIZ 00:15:14 00:52:17 00:29:23 01:36:54
5 225 PEDRO ROCHA DE ABREU 37 MASC MTB 5 CAPIVARAS DO LAGO 00:23:01 00:44:29 00:32:23 01:39:53
6 238 VINICIUS GALISA DE SOUZA 46 MASC MTB 6 AVULSO 00:29:00 01:46:45
7 65 BRENNO SILVA ANTERO 20 MASC MTB 7 AVULSO 00:29:17 00:48:12 00:33:55 01:51:24
8 232 JOAO CARLOS B VELLOSO 35 MASC MTB 8 AVULSO 00:25:07 01:02:39 00:35:59 02:03:45

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 255 SHILA MINARI HARGREAVES 34 F3034 - HSS 00:28:06 01:02:43 00:43:06 02:13:55
2 246 JADE SCALON 25 F2529 - VILLARINHO 00:24:20 01:05:30 00:45:40 02:15:30
3 259 CAMILA IREUDA ORLANDO MARTINS 37 F3539 - HSS 00:27:40 01:03:11 00:46:40 02:17:31
4 281 FERNANDA ANGOTTI CUCOLO 44 F4044 - TF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:28:02 01:06:34 00:45:18 02:19:54
5 244 MANUELA MARQUES JARDIM 21 F2024 - SANTITREINOS 00:24:17 01:10:15 00:45:48 02:20:20
6 256 LETICIA RIBEIRO 36 F3539 1 TF ASSESSORIA 00:30:48 01:09:42 00:46:23 02:26:53
7 280 CAMILA TREVELIN LEMOS 43 F4044 1 SANTITREINOS 00:29:36 01:10:03 00:49:44 02:29:23
8 284 MARIANA GOMES DE ALMEIDA 44 F4044 2 HSS 00:29:33 01:10:49 00:51:23 02:31:45
9 512 FERNANDA CARVALHO 44 F4044 3 SANTITREINOS 00:30:30 01:15:11 00:47:40 02:33:21

10 268 ALEXANDRA VALENTE MENEZES 41 F4044 4 PORTO 3 00:31:20 01:14:06 00:48:10 02:33:36
11 419 ALESSANDRA DINIZ 48 F4549 1 00:28:35 01:19:16 00:48:39 02:36:30
12 264 VANESSA OLIVEIRA NOVAIS 39 F3539 2 APICE 00:31:31 01:15:37 00:51:15 02:38:23
13 277 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES 42 F4044 5 4XTEAM 00:34:45 01:16:32 00:47:15 02:38:32
14 252 BRENDA AIRES RODRIGUES 31 F3034 1 ASSESSORISA 00:28:22 01:21:12 00:51:25 02:40:59
15 253 LAURA DE FREITAS SEVERINO 34 F3034 2 ILIMITADA 00:34:08 01:17:07 00:50:16 02:41:31
16 263 LUCIANA MARTINS RODRIGUES SALGADO 39 F3539 3 SANTITREINOS 00:31:35 01:18:09 00:51:52 02:41:36
17 258 SALUA HASSAN ZAKI CHEBLI 36 F3539 4 CCT 00:35:58 01:15:08 00:52:29 02:43:35
18 282 ISABELA DE SANTANA NEIVA GONCALVES 44 F4044 6 ELITE MULTISPORTS 00:30:57 01:21:35 00:54:22 02:46:54
20 273 RITIELLE DE CASTRO ALVES 41 F4044 8 SANTITREINOS 00:49:26 02:47:04
19 272 RAQUEL SENA 41 F4044 7 VILLARINHO 00:39:40 01:16:22 00:51:02 02:47:04
21 250 FERNANDA MARTINS TORRES 31 F3034 3 PORTO 3 00:31:46 01:19:43 00:56:24 02:47:53
22 286 LENYMARA CARVALHO 45 F4549 2 TREINAMENTO APICE 00:34:32 01:23:34 00:50:06 02:48:12
23 260 FERNANDA BARROS BITTAR 39 F3539 5 TF 00:34:42 01:19:19 00:56:16 02:50:17
24 518 ANA LAURA PANIAGO 24 F2024 1 00:33:47 01:31:33 00:47:36 02:52:56
25 243 MANUELA BORGES RAUPP FONSECA 22 F2024 2 LEANDRO MACEDO 00:31:14 01:20:09 01:02:02 02:53:25
26 290 SIMONE CAMPOS 49 F4549 3 ILIMITADA 00:35:55 01:20:21 00:59:03 02:55:19
27 289 MARCIA PIMENTA FARIA 49 F4549 4 ILIMITADA 00:36:08 01:20:06 01:00:11 02:56:25
28 276 MARIA LUCIA FURTADO COELHO CAMPOS 42 F4044 9 AVULSO 00:34:49 01:25:52 00:56:41 02:57:22
29 251 BETHINA NUNES LEITE ARAGAO 33 F3034 4 ALVO CERTO ASSESSORIA 00:40:58 01:16:26 01:00:00 02:57:24
30 291 FARLEY CANDIDA PEREIRA 53 F5054 1 ILIMITADA 00:39:17 01:20:15 00:58:24 02:57:56
31 254 PATRICIA DE SOUSA FALEIRO 34 F3034 5 VILLARINHO 00:33:17 01:24:22 01:00:26 02:58:05
32 507 AYRA CAROLINE MELGES BOSSI COSTA 32 F3034 6 PORTO 3 00:35:42 02:58:36
33 406 ALINE GUEDES PORTELA 49 F4549 5 00:39:32 01:19:57 00:59:12 02:58:41
34 270 MARIANA ALVES TEIXEIRA 41 F4044 10 PORTO 3 00:35:57 01:27:38 00:55:48 02:59:23
35 283 JULIANE DE SOUSA COSTA 44 F4044 11 PORTO 3 00:37:29 01:28:11 00:56:23 03:02:03
36 293 SILVIA MARIA SALEM IZACC 55 F5559 1 VILLARINHO 00:38:21 01:24:07 01:00:41 03:03:09
37 247 CLARISSA LEMOS CAVALCANTI 28 F2529 1 TREINAMENTO APICE 00:33:54 01:34:09 00:59:11 03:07:14
38 287 RHIAN JUDITH FRIZLER LEIGH 47 F4549 6 AVULSO 00:35:45 01:29:04 01:03:37 03:08:26
39 248 MARIANA SILVEIRA DO NASCIMENTO 28 F2529 2 PORTO 3 00:35:30 01:30:13 01:04:08 03:09:51
40 269 LUANA APARECIDA FERNANDES SALES 41 F4044 12 PORTO 3 00:35:34 01:30:42 01:06:10 03:12:26
41 271 MARILIA DE ASSUMPCAO SARAIVA SOARES 41 F4044 13 AVULSO 00:31:37 01:32:28 01:09:27 03:13:32
42 249 BEATRIZ MENDONCA 29 F2529 3 VILLARINHO 00:36:08 01:27:43 01:12:41 03:16:32
43 279 ADRIANA CARVALHO COUTINHO DO PATROC  43 F4044 14 LEANDRO MACEDO 00:39:26 01:29:47 01:07:32 03:16:45
44 245 LUANA MOREIRA DE ALMEIDA 27 F2529 4 00:50:15 01:29:40 00:58:59 03:18:54
45 278 THARSILA MARQUES 42 F4044 15 APICE TREINAMENTO MULTIESPOR 00:37:27 01:20:06 01:27:29 03:25:02
46 257 RAISSA  GOULART FARIAS VICTORIO 36 F3539 6 AVULSO 00:39:20 01:38:37 01:11:22 03:29:19
47 295 SORAYA MARIA VIEIRA DA SILVA GABRIEL RI 62 F6064 1 PORTO3 00:40:01 01:42:13 01:07:55 03:30:09
48 285 RENATA FRANCO DO CARMO 44 F4044 16 HSS 00:41:42 01:34:27 01:16:29 03:32:38
49 292 REGINA PURPER CUREAU 55 F5559 2 PORTO 3 00:43:35 01:41:25 01:14:21 03:39:21

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 418 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA 41 M4044 - CB SPORTS BSB 00:23:25 00:59:06 00:38:51 02:01:22
2 334 JOAO PAULO SAHB ESTRELA 32 M3034 - SANTITREINOS 00:23:35 00:59:01 00:40:35 02:03:11
3 423 ARTHUR LIMA FARIA 42 M4044 - TEAM MANZONI 00:23:26 00:59:12 00:40:33 02:03:11
4 396 BRUNO PINHEIRO MANZONI 39 M3539 - TEAM MANZONI 00:25:36 01:01:16 00:38:16 02:05:08
5 317 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO 29 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:24:17 01:01:51 00:39:44 02:05:52
6 449 RAFAEL ARAGAO QUEIROZ DE FREITAS 44 M4044 1 SANTITREINOS 00:24:30 01:02:19 00:39:33 02:06:22
7 457 LEANDRO DE CARVALHO PINTO 45 M4549 1 HSS 00:23:29 01:02:42 00:42:02 02:08:13
8 305 MATHEUS VELOSO TORRES 26 M2529 1 CRAZY DO  CERRADO 00:23:46 01:02:24 00:42:23 02:08:33
9 466 RODRIGO CAETANO SILVA 46 M4549 2 CIDSPORTS 00:26:59 01:01:31 00:40:46 02:09:16

10 364 ALEXANDRE EVANGELISTA RODRIGUES 36 M3539 1 ACIE ASSESSORIA 00:26:45 01:02:18 00:40:21 02:09:24

MTB MASC

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

TRIATHLON STANDARD 
CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



11 366 EDGAR BELLINI XAVIER 36 M3539 2 TIME ASSESORIA  ALYNE ORNELLA  00:26:38 01:01:52 00:41:18 02:09:48
12 326 RAFAEL SANTIAGO 33 M3034 1 PORTO 3 00:27:15 01:01:49 00:40:47 02:09:51
13 339 ALLAN FERREIRA BENJAMIM 33 M3034 2 LS PERFORMANCE 00:24:53 01:03:11 00:41:52 02:09:56
14 429 WILLIAN DO VALE ALMEIDA 42 M4044 2 HSS 00:25:37 01:01:14 00:45:11 02:12:02
15 402 LEONARDO ANTHONY COSTA DE ARAUJO BE  39 M3539 3 HSS 00:27:46 01:03:11 00:42:11 02:13:08
16 484 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS 49 M4549 3 TEAM MANZONI 00:27:14 01:03:43 00:42:15 02:13:12
17 460 VINICIUS PUGSLEY 45 M4549 4 LS PERFORMANCE 00:27:02 01:02:08 00:44:50 02:14:00
18 297 JOAO VITOR  GOMES DE LEMOS 21 M2024 1 LEANDRO MACEDO 00:27:02 01:04:49 00:43:29 02:15:20
19 314 MATHEUS QUEIROZ RIBEIRO 28 M2529 2 INSPIRA 00:25:23 01:03:37 00:46:25 02:15:25
20 446 MAICOL COELHO LOURENCO 44 M4044 3 VERTKALLMEDSAUDE 00:25:38 01:06:26 00:43:46 02:15:50
21 415 FELIPE RIBEIRO DE ALMEIDA 41 M4044 4 SANTITREINOS 00:26:44 01:04:28 00:44:46 02:15:58
22 344 DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES LIMA 34 M3034 3 HSS 00:29:42 01:03:59 00:42:48 02:16:29
23 301 JOAO ANTONIO NAVES DIAS AZEVEDO 24 M2024 2 EQUIPE VILLARINHO 00:27:59 01:04:59 00:43:34 02:16:32
24 390 JOAO ANTONIO SUCENA FONSECA 38 M3539 4 MARCELO ROCHA 00:29:42 01:04:05 00:42:48 02:16:35
25 376 DIMAR E BARCELOS JUNIOR 37 M3539 5 TBT 00:28:08 01:02:48 00:45:49 02:16:45
26 362 RAFAEL VALES DE SOUSA 35 M3539 6 PORTO 3 00:27:25 01:03:28 00:46:25 02:17:18
27 261 HUGO SANTOS VIEIRA 47 M4549 5 00:28:57 01:03:52 00:44:36 02:17:25
28 370 LUCAS DINIZ MORAIS 36 M3539 7 HSS 00:30:50 01:03:00 00:44:21 02:18:11
29 331 ALISSON PEREIRA CORTE 32 M3034 4 ALISSONCORTE 00:30:45 01:07:20 00:40:20 02:18:25
30 483 LEONARDO BICHARA ROCHA 49 M4549 6 TIME 00:25:58 01:08:11 00:44:46 02:18:55
31 486 OSMAR MENDES PAIXAO CORTES 49 M4549 7 NICCO 00:29:04 01:07:09 00:42:43 02:18:56
32 480 GUSTAVO HENRIQUE C CAVALCANTI 49 M4549 8 TREINAMENTO APICE 00:31:27 01:05:31 00:42:35 02:19:33
33 487 BRENO DE PINA OLIVEIRA 50 M5054 1 LONGEVO SPORTS 00:33:14 01:04:33 00:41:48 02:19:35
34 428 VITOR SEIKI NOGUEIRA 42 M4044 5 APICE 00:24:53 01:04:16 00:50:46 02:19:55
35 392 RODOLFO SANTOS 38 M3539 8 SANTITREINOS 00:29:14 01:06:34 00:44:24 02:20:12
36 470 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO 47 M4549 9 SANTITREINOS 00:28:16 01:04:28 00:48:10 02:20:54
37 456 GUSTAVO GUEDES ROCHA 45 M4549 10 CORRIDA PERFEITA 00:31:23 01:06:39 00:43:30 02:21:32
38 501 ALESSANDRO DA SILVA 55 M5559 1 CB SPORTS 00:30:00 01:08:12 00:43:32 02:21:44
39 394 THIAGO IGOR DE PAULA SOUZA 38 M3539 9 SUA ASSESSORIA 00:32:38 01:05:26 00:44:16 02:22:20
40 441 GUILHERME TRINDADE HENRIQUES BEZERRA 44 M4044 6 HSS - HENRIQUE SIQUEIRA 00:29:27 01:08:08 00:44:52 02:22:27
41 296 JOAO FILIPE ARAUJO RAMOS 20 M2024 3 EQUIPE VILLARINHO 00:30:12 01:07:57 00:44:19 02:22:28
42 359 JORIVE TAVARES JUNIOR 35 M3539 10 TEAM MANZONI 00:25:47 01:10:02 00:47:00 02:22:49
43 389 FILIPE FERREIRA BARBOSA 38 M3539 11 HSS 00:36:48 01:00:56 00:45:06 02:22:50
44 409 DAVID DORNELLES DA MATA 40 M4044 7 CRAZY DO CERRADO 00:27:50 01:10:11 00:44:54 02:22:55
45 355 VITOR PEREIRA MARIANO 34 M3034 5 CRAZYTEAMCBMDF 00:31:48 01:06:00 00:45:09 02:22:57
46 309 LEONARDO  CARDOSO CORREA 27 M2529 3 SANTITREINOS 00:29:08 01:08:22 00:46:05 02:23:35
47 342 RAPHAEL WAGNER 33 M3034 6 PORTO 3 00:31:29 01:09:28 00:42:54 02:23:51
48 313 GABRIEL HENRIQUE COSTA DO AMARAL 28 M2529 4 TREINAMENTO APICE 00:30:13 01:07:23 00:46:46 02:24:22
49 367 JEFFERSON NUNES PEREIRA 36 M3539 12 AVULSO 00:33:42 01:08:52 00:42:04 02:24:38
50 463 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO 46 M4549 11 TREINAMENTO APICE 00:25:44 01:07:09 00:53:06 02:25:59
51 363 RAFAEL VIEIRA DE PAULO 35 M3539 13 VLSPORTS 00:29:45 01:04:08 00:52:21 02:26:14
52 420 MURILO  CONSTANTE ITAGIBA 41 M4044 8 ARES PERFORMANCE SPORT 00:25:13 01:08:39 00:52:27 02:26:19
53 399 DIEGO PESSOA 39 M3539 14 CB SPORTS 00:24:34 01:18:12 00:43:52 02:26:38
54 382 ROBERTO TRAMONTINA ARAUJO 37 M3539 15 HSS 00:28:26 01:11:17 00:47:05 02:26:48
55 365 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA 36 M3539 16 BRUNO MANZONI 00:25:31 01:13:03 00:49:02 02:27:36
56 373 STAYLLON PATRICK DE SOUZA E SILVA 36 M3539 17 SANTITREINOS 00:34:28 01:08:40 00:44:32 02:27:40
57 348 LUCAS NASCIMENTO CORREA 34 M3034 7 VILLARINHO 00:30:35 01:11:27 00:45:52 02:27:54
58 465 ROBERTO W A DIENER 46 M4549 12 SAL DA TERRA CASA 00:29:11 01:08:56 00:49:56 02:28:03
59 500 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA 54 M5054 2 TREINAMENTO APICE 02:28:31
60 379 JOAO EMILIO HANUM PAES 37 M3539 18 SANTITREINOS 00:31:41 01:06:38 00:50:24 02:28:43
61 324 PEDRO HENRIQUE CREMA DUARTE 30 M3034 8 SABOYA RUNNING FAMILY 00:31:52 01:09:45 00:47:11 02:28:48
62 468 MARCO ANTONIO DE SOUSA REIS 47 M4549 13 PS INSPIRA TEAM 00:31:58 01:06:09 00:50:44 02:28:51
63 356 LUCAS OLIVEIRA BAYMA 33 M3034 9 00:30:51 01:11:18 00:48:26 02:30:35
64 505 GABRIEL VILLARINHO 30 M3034 10 EQUIPE VILLARINHO 00:23:21 01:07:28 01:00:13 02:31:02
65 411 IRAN BATISTA VIEIRA 40 M4044 9 APTIDAO 00:33:11 01:04:40 00:53:24 02:31:15
66 432 CARLOS FREDERICO DA CAMARA PINTO FILH 43 M4044 10 THG 00:29:17 01:12:46 00:49:20 02:31:23
67 459 RHANGEL CARDOSO TODA 45 M4549 14 SANTITREINOS 00:36:19 01:10:32 00:44:34 02:31:25
68 380 LUCAS SETTE MORAES DE CASTILHO 37 M3539 19 LEANDRO MACEDO 00:26:58 01:16:08 00:48:47 02:31:53
69 300 ITALO PEIXOTO GUEDES 24 M2024 4 HSS 00:31:59 01:10:42 00:49:45 02:32:26
70 517 AUGUSTO GABRIEL 22 M2024 5 ARES PERFORMANCE 00:27:39 01:13:44 00:51:08 02:32:31
71 499 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA 54 M5054 3 SANTITREINOS 00:33:00 02:32:36
72 337 ADDSON LOURENCO BARBOSA JUNIOR 33 M3034 11 SANTITREINOS 00:34:47 01:10:22 00:47:58 02:33:07
73 361 LEONARDO BIZOTTO GIROTTO 35 M3539 20 ANDRE VILLARINHO 00:33:58 01:16:40 00:42:36 02:33:14
74 308 LEANDRO MENEZES 27 M2529 5 PALMAS PARA O TREINO 00:39:04 01:11:38 00:42:57 02:33:39
75 354 VICTOR AFONSO MOTA LEONIS 34 M3034 12 INSPIRA 00:31:25 01:14:19 00:49:02 02:34:46
76 320 ALLISON DA CRUZ SOUZA 30 M3034 13 AVULSO 00:36:11 01:13:21 00:45:39 02:35:11
77 414 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA 41 M4044 11 APTIDAO 00:35:19 01:11:37 00:48:39 02:35:35
78 417 IVAN FERNANDES FERREIRA 41 M4044 12 TREINAMENTO APICE 00:29:39 01:16:42 00:49:19 02:35:40
79 387 DANIEL DE CARVALHO FERREIRA 38 M3539 21 CB SPORTS 00:30:26 01:14:50 00:50:24 02:35:40
80 451 RENATO  TEIXEIRA 44 M4044 13 APICE 00:31:48 01:12:37 00:51:16 02:35:41
81 495 GUILHERME TELLES PIVA 53 M5054 4 TREINAMENTO APICE 00:26:00 01:09:59 00:59:55 02:35:54
82 489 FABRÍCIUS CLEMENS MADRUGA 50 M5054 5 00:27:32 01:19:15 00:49:12 02:35:59
83 358 JEFFERSON ALENCAR 35 M3539 22 00:31:44 01:14:59 00:51:19 02:38:02
84 479 GIAMPIERO ROSMO 49 M4549 15 00:31:55 01:17:13 00:48:57 02:38:05
85 391 JORDAN SOARES DA SILVA 38 M3539 23 TREINAMENTO APICE 00:32:25 01:13:54 00:52:13 02:38:32
86 454 BRUNO DIB 45 M4549 16 SANTITREINOS 00:30:02 01:13:22 00:55:36 02:39:00
87 405 PEDRO HENRIQUE CARNEIRO CALDAS 39 M3539 24 VLSPORTS 00:34:42 01:13:27 00:50:54 02:39:03
88 440 GEOVANNE RODRIGUES DA SILVA 44 M4044 14 ANDRE VILLARINHO 00:34:45 01:16:35 00:47:56 02:39:16
89 434 RAFAEL EIDI YAMAMOTO 43 M4044 15 LEANDRO MACEDO 00:24:19 01:18:35 00:57:01 02:39:55



90 327 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA 31 M3034 14 CRAZY DO CERRADO 00:32:24 01:15:27 00:52:19 02:40:10
91 447 MARCIO ANTONIO SANTANA FILHO 44 M4044 16 SANTITREINOS 00:31:05 01:13:55 00:55:22 02:40:22
92 345 GUILHERME MOSMANN 34 M3034 15 GOALTRI 00:35:36 01:18:12 00:46:42 02:40:30
93 346 HENRIQUE MORENO PEREIRA SANTOS 34 M3034 16 TIME 00:32:20 01:17:56 00:50:30 02:40:46
94 437 ALEXANDRE ALVARENGA TEIXEIRA 44 M4044 17 00:38:39 01:08:27 00:53:54 02:41:00
95 427 LUCAS MORAES MINASI 42 M4044 18 ILIMITADA 00:32:32 01:15:59 00:52:43 02:41:14
96 435 RODRIGO ELIAS DA CRUZ 43 M4044 19 VILLARINHO 00:32:01 01:17:20 00:52:00 02:41:21
97 341 JOAO VICTOR LIMA 33 M3034 17 PORTO 3 00:36:07 01:15:09 00:50:08 02:41:24
98 506 VINICIUS FERREIRA AMIM 35 M3539 25 EQUIPE VILLARINHO 00:34:05 01:17:37 00:49:46 02:41:28
99 395 VITOR GABRIEL LAMOUNIER VIEIRA 38 M3539 26 SANTITREINOS 00:42:12 01:07:23 00:52:02 02:41:37

100 401 HUMBERTO GUERRA FERREIRA JUNIOR 39 M3539 27 SUA 00:35:35 01:09:40 00:56:35 02:41:50
101 503 RODRIGO OTAVIO CLAUDIO ROMANI 57 M5559 2 PORTO 3 02:42:09
102 388 FELIPE MOURA TORRES 38 M3539 28 SANTITREINOS 00:34:03 01:15:04 00:53:12 02:42:19
103 374 BRUNO CESAR ASSIS SILVA 37 M3539 29 TREINAMENTO APICE 00:32:23 01:15:35 00:55:00 02:42:58
104 372 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS 36 M3539 30 PORTO 3 00:35:33 01:15:25 00:52:06 02:43:04
105 413 DAVI ARRUDA SAMPAIO REZENDE 41 M4044 20 MARCOS SCHNEIDER 00:35:50 01:14:32 00:52:52 02:43:14
106 325 TIAGO RICHARD DE CASTRO 30 M3034 18 PAULINHO TRI 00:37:06 01:15:58 00:50:32 02:43:36
107 442 HUGO RIBEIRO CASTELLANO 44 M4044 21 HERNAN CORTEZ 00:34:16 01:15:03 00:54:20 02:43:39
108 502 FERNANDO VIGGIANO 55 M5559 3 EQUIPE VILLARINHO 00:31:12 02:43:41
109 511 VITOR MAGALHÃES MESQUITA 36 M3539 31 00:31:42 01:21:37 00:50:46 02:44:05
110 400 FILIPE ALEXANDRE DE SOUZA FONSECA 39 M3539 32 ARES PERFORMANCE SPORT 00:31:32 01:15:16 00:57:22 02:44:10
111 492 GUSTAVO REZENDE PINHEIRO 51 M5054 6 SANTITREINOS L 00:34:30 01:15:56 00:53:47 02:44:13
112 477 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA 49 M4549 17 PORTO 3 00:30:17 01:17:36 00:56:33 02:44:26
113 329 RAFAEL RAUGI MACHADO 31 M3034 19 TRI LIFE 00:35:27 01:13:13 00:56:11 02:44:51
114 352 RODRIGO TOMASI 34 M3034 20 LEANDRO MACEDO 00:31:58 01:13:51 00:59:21 02:45:10
115 299 LUCAS ALVES LIMA 23 M2024 6 CCT SPORTS 00:34:24 01:20:49 00:50:19 02:45:32
116 433 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS 43 M4044 22 00:32:50 01:16:30 00:56:27 02:45:47
117 343 ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA 34 M3034 21 CAPIVARAS DO LAGO 00:40:19 01:13:55 00:51:33 02:45:47
118 426 DOUGLAS NUNES DE OLIVEIRA 42 M4044 23 TT - TIAGO DUTRA TRAINER 00:34:54 01:18:21 00:53:07 02:46:22
119 321 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 30 M3034 22 EQUIPE VILLARINHO 00:31:37 01:22:44 00:52:17 02:46:38
120 453 ALEXANDRE BRANDAO SE 45 M4549 18 HSS 00:31:35 01:10:38 01:05:03 02:47:16
121 381 RAFAEL NASCIMENTO CORREA 37 M3539 33 VILLARINHO 00:31:53 01:18:26 00:57:23 02:47:42
122 353 THALLES ANDRADE LEITE 34 M3034 23 PORTO 3 02:48:10
123 421 PEDRO HENRIQUE FREITAS MUNIZ 41 M4044 24 CRAZY CERRADO 00:31:24 01:17:04 01:00:16 02:48:44
124 330 RICARDO MAIA DO AMARAL 31 M3034 24 PORTO 3 00:31:43 01:09:37 01:07:29 02:48:49
125 458 RAFAEL ARAUJO LIMA 45 M4549 19 HSS 00:27:47 01:17:05 01:04:00 02:48:52
126 412 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES 40 M4044 25 SANTITREINOS 00:29:24 01:22:50 00:56:53 02:49:07
127 422 SAAD GEORGE OLIVEIRA EL HAOULI 41 M4044 26 ARES PERFORMANCE SPORT 00:33:57 01:18:52 00:57:09 02:49:58
128 439 CRISTIAN MACHADO HAESBAERT 44 M4044 27 MARCELO LOPES 00:41:07 01:19:05 00:49:54 02:50:06
129 410 EDUARDO MARQUES BATISTA 40 M4044 28 SKF TEAM 00:35:21 01:25:37 00:49:45 02:50:43
130 328 MATHEUS ALVES DO VALE 31 M3034 25 AVULSO 00:37:58 01:16:20 00:56:30 02:50:48
131 475 RODRIGO DIAS FERNANDES 48 M4549 20 SANTITREINOS 00:28:05 01:20:07 01:02:54 02:51:06
132 461 BRUNO CESAR 46 M4549 21 ILIMITADA 00:35:43 01:15:06 01:00:38 02:51:27
133 493 JONATAN DE SOUZA RANGEL 51 M5054 7 APTIDAO 00:37:43 01:19:20 00:54:45 02:51:48
134 316 WESLEY RODRIGUES BISPO 28 M2529 6 AVULSO 00:38:24 01:12:26 01:01:18 02:52:08
135 467 ANDERSON PADOVANI ROCHA 47 M4549 22 AVULSO 00:36:00 01:30:01 00:46:31 02:52:32
136 311 ALEXANDRE SOARES 28 M2529 7 TREINAMENTO APICE 00:31:35 01:25:12 00:55:50 02:52:37
137 312 DANIEL DINIZ DOS SANTOS 28 M2529 8 AVULSO 00:37:21 01:24:39 00:50:52 02:52:52
138 436 RUBENS DE ALMEIDA PAULO 43 M4044 29 GUARA DE FERRO 00:42:09 01:22:05 00:50:17 02:54:31
139 307 JULIO CAVALCANTE 27 M2529 9 CRAZY DO CERRADO 00:35:39 01:21:15 00:58:34 02:55:28
140 336 RAFAEL SILVA JULIO RODRIGUES 32 M3034 26 HSS 00:36:18 01:19:04 01:00:13 02:55:35
141 383 ROMEU JOSE JANKOWSKI JUNIOR 37 M3539 34 SANTITREINOS 00:34:06 01:23:22 00:58:26 02:55:54
142 430 YGOR LUIZ NUNES BRAGA 42 M4044 30 CAPIVARAS DO LAGO 00:42:13 01:19:03 00:55:17 02:56:33
143 357 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA 35 M3539 35 TREINAMENTO APICE 00:39:49 01:23:08 00:54:11 02:57:08
144 438 ARIEL COBOS 44 M4044 31 AVULSO 00:41:33 01:24:11 00:52:14 02:57:58
145 464 MARCO ANTONIO RAIMUNDO 46 M4549 23 AVULSO 00:38:33 01:22:13 00:57:35 02:58:21
146 476 ALYSON BARIANI FLEURY 49 M4549 24 ILIMITADA 00:47:39 01:20:44 00:50:37 02:59:00
147 369 JOAO LUCAS DE MORAES ARCANJO 36 M3539 36 PORTO 3 00:45:47 01:22:54 00:51:21 03:00:02
148 425 DANIEL DE ALMEIDA COSTA 42 M4044 32 BRUNO MANZONI 00:42:33 01:15:29 01:02:18 03:00:20
149 513 GABRIEL RODRIGUES SERRA 37 M3539 37 00:33:05 01:30:01 00:57:45 03:00:51
150 384 RONAN SANTOS DA SILVA 37 M3539 38 TREINAMENTO APICE 00:27:57 01:44:31 00:48:29 03:00:57
151 377 ELLIONAY SOUSA DE FREITAS 37 M3539 39 RP ASSESSORIA 00:42:53 01:23:34 00:55:57 03:02:24
152 491 BRUNO RICARDO DE CASTRO PRIETO 51 M5054 8 EQUIPE LEANDRO MACEDO 00:41:31 01:24:12 00:59:11 03:04:54
153 471 ANDERSON FRANCA DE LIMA 48 M4549 25 PAPAOLEGUAS SANTAREM 00:29:34 01:37:58 00:57:30 03:05:02
154 443 HUMBERTO DE OLIVEIRA MENDONCA 44 M4044 33 LEANDRO MACEDO 00:41:43 01:24:47 00:59:12 03:05:42
155 424 CICERO ANTONIO MIRANDA BARBOSA 42 M4044 34 MARCELO LOPES 00:41:12 01:28:27 00:56:09 03:05:48
156 347 JEAN CARLOS DE ARAUJO FERREIRA 34 M3034 27 J7 00:46:40 01:23:04 00:57:47 03:07:31
157 462 CLEUDSON GOMES DE OLIVEIRA 46 M4549 26 PORTO 3 00:38:35 01:33:43 00:55:39 03:07:57
158 371 MIGUEL FEIJO DA SILVA NETO 36 M3539 40 AVULSO 00:36:41 01:29:04 01:03:11 03:08:56
159 350 NICOLAS RODRIGUES PEREIRA 34 M3034 28 AVULSO 00:39:02 01:29:31 01:00:31 03:09:04
160 407 TULIO MASSON BOSCHINI 39 M3539 41 PORTO 3 00:34:22 01:22:30 01:13:13 03:10:05
161 315 VICTOR HUGO CAMARGO DE OLIVEIRA 28 M2529 10 SUA ASSESSORIA 00:45:45 01:25:56 01:00:47 03:12:28
162 378 FERNANDO BORGES LEITAO 37 M3539 42 AVULSO 00:43:54 01:28:18 01:00:23 03:12:35
163 497 NELSON HARUO ANZAI 53 M5054 9 TRC 00:42:07 01:32:37 00:58:36 03:13:20
164 298 CAIO FALCAO HABIBE COSTA 22 M2024 7 TREINAMENTO APICE 00:39:18 01:28:39 01:07:39 03:15:36
165 375 BRUNO NEVES 37 M3539 43 PORTO 3 00:38:56 01:30:45 01:06:36 03:16:17
166 498 CARLOS MASSARU OKAYAMA 54 M5054 10 ESPORTE ALCANCE 00:51:13 01:21:52 01:03:59 03:17:04
167 319 LEONARDO TOLEDO SENA SEVERO 29 M2529 11 AKVA 00:50:19 01:32:35 00:54:12 03:17:06
168 488 ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA 50 M5054 11 PORTO 3 00:50:11 01:29:09 00:59:11 03:18:31



169 478 EURIPEDES NUNES BRAGA 49 M4549 27 TUBAROES DO PARANOA 00:35:19 01:40:28 01:04:01 03:19:48
170 482 LEONARDO BATISTA NOVAES 49 M4549 28 PORTO 3 00:30:56 01:36:14 01:17:36 03:24:46
171 403 MARCELO HAMU ALMEIDA 39 M3539 44 PORTO 3 00:35:10 01:30:43 01:18:54 03:24:47
172 323 PAULO COUTINHO 30 M3034 29 ILIMITADA 00:34:47 01:35:31 01:15:04 03:25:22
173 490 RODRIGO BARROS DE AZEVEDO 50 M5054 12 RL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:42:16 01:41:00 01:04:55 03:28:11
174 302 CAIO RENATO MARTINS ROCHA 25 M2529 12 AVULSO 00:45:53 01:39:47 01:04:25 03:30:05
175 496 JULIO CESAR DE LA GUARDIA BETANCOURT 53 M5054 13 LEANDRO MECEDO 00:34:01 01:38:04 01:19:57 03:32:02

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 518 ANA LAURA PANIAGO 24 F2024 1 00:33:47 01:31:33 00:47:36 02:52:56
2 243 MANUELA BORGES RAUPP FONSECA 22 F2024 2 LEANDRO MACEDO 00:31:14 01:20:09 01:02:02 02:53:25

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 247 CLARISSA LEMOS CAVALCANTI 28 F2529 1 TREINAMENTO APICE 00:33:54 01:34:09 00:59:11 03:07:14
2 248 MARIANA SILVEIRA DO NASCIMENTO 28 F2529 2 PORTO 3 00:35:30 01:30:13 01:04:08 03:09:51
3 249 BEATRIZ MENDONCA 29 F2529 3 VILLARINHO 00:36:08 01:27:43 01:12:41 03:16:32
4 245 LUANA MOREIRA DE ALMEIDA 27 F2529 4 00:50:15 01:29:40 00:58:59 03:18:54

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 252 BRENDA AIRES RODRIGUES 31 F3034 1 ASSESSORISA 00:28:22 01:21:12 00:51:25 02:40:59
2 253 LAURA DE FREITAS SEVERINO 34 F3034 2 ILIMITADA 00:34:08 01:17:07 00:50:16 02:41:31
3 250 FERNANDA MARTINS TORRES 31 F3034 3 PORTO 3 00:31:46 01:19:43 00:56:24 02:47:53
4 251 BETHINA NUNES LEITE ARAGAO 33 F3034 4 ALVO CERTO ASSESSORIA 00:40:58 01:16:26 01:00:00 02:57:24
5 254 PATRICIA DE SOUSA FALEIRO 34 F3034 5 VILLARINHO 00:33:17 01:24:22 01:00:26 02:58:05
6 507 AYRA CAROLINE MELGES BOSSI COSTA 32 F3034 6 PORTO 3 00:35:42 02:58:36

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 256 LETICIA RIBEIRO 36 F3539 1 TF ASSESSORIA 00:30:48 01:09:42 00:46:23 02:26:53
2 264 VANESSA OLIVEIRA NOVAIS 39 F3539 2 APICE 00:31:31 01:15:37 00:51:15 02:38:23
3 263 LUCIANA MARTINS RODRIGUES SALGADO 39 F3539 3 SANTITREINOS 00:31:35 01:18:09 00:51:52 02:41:36
4 258 SALUA HASSAN ZAKI CHEBLI 36 F3539 4 CCT 00:35:58 01:15:08 00:52:29 02:43:35
5 260 FERNANDA BARROS BITTAR 39 F3539 5 TF 00:34:42 01:19:19 00:56:16 02:50:17
6 257 RAISSA  GOULART FARIAS VICTORIO 36 F3539 6 AVULSO 00:39:20 01:38:37 01:11:22 03:29:19

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 280 CAMILA TREVELIN LEMOS 43 F4044 1 SANTITREINOS 00:29:36 01:10:03 00:49:44 02:29:23
2 284 MARIANA GOMES DE ALMEIDA 44 F4044 2 HSS 00:29:33 01:10:49 00:51:23 02:31:45
3 512 FERNANDA CARVALHO 44 F4044 3 SANTITREINOS 00:30:30 01:15:11 00:47:40 02:33:21
4 268 ALEXANDRA VALENTE MENEZES 41 F4044 4 PORTO 3 00:31:20 01:14:06 00:48:10 02:33:36
5 277 RAQUEL ALVES MARTINS SOARES 42 F4044 5 4XTEAM 00:34:45 01:16:32 00:47:15 02:38:32
6 282 ISABELA DE SANTANA NEIVA GONCALVES 44 F4044 6 ELITE MULTISPORTS 00:30:57 01:21:35 00:54:22 02:46:54
7 273 RITIELLE DE CASTRO ALVES 41 F4044 8 SANTITREINOS 00:49:26 02:47:04
8 272 RAQUEL SENA 41 F4044 7 VILLARINHO 00:39:40 01:16:22 00:51:02 02:47:04
9 276 MARIA LUCIA FURTADO COELHO CAMPOS 42 F4044 9 AVULSO 00:34:49 01:25:52 00:56:41 02:57:22

10 270 MARIANA ALVES TEIXEIRA 41 F4044 10 PORTO 3 00:35:57 01:27:38 00:55:48 02:59:23
11 283 JULIANE DE SOUSA COSTA 44 F4044 11 PORTO 3 00:37:29 01:28:11 00:56:23 03:02:03
12 269 LUANA APARECIDA FERNANDES SALES 41 F4044 12 PORTO 3 00:35:34 01:30:42 01:06:10 03:12:26
13 271 MARILIA DE ASSUMPCAO SARAIVA SOARES 41 F4044 13 AVULSO 00:31:37 01:32:28 01:09:27 03:13:32
14 279 ADRIANA CARVALHO COUTINHO DO PATROC  43 F4044 14 LEANDRO MACEDO 00:39:26 01:29:47 01:07:32 03:16:45
15 278 THARSILA MARQUES 42 F4044 15 APICE TREINAMENTO MULTIESPOR 00:37:27 01:20:06 01:27:29 03:25:02
16 285 RENATA FRANCO DO CARMO 44 F4044 16 HSS 00:41:42 01:34:27 01:16:29 03:32:38

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 419 ALESSANDRA DINIZ 48 F4549 1 00:28:35 01:19:16 00:48:39 02:36:30
2 286 LENYMARA CARVALHO 45 F4549 2 TREINAMENTO APICE 00:34:32 01:23:34 00:50:06 02:48:12
3 290 SIMONE CAMPOS 49 F4549 3 ILIMITADA 00:35:55 01:20:21 00:59:03 02:55:19
4 289 MARCIA PIMENTA FARIA 49 F4549 4 ILIMITADA 00:36:08 01:20:06 01:00:11 02:56:25
5 406 ALINE GUEDES PORTELA 49 F4549 5 00:39:32 01:19:57 00:59:12 02:58:41
6 287 RHIAN JUDITH FRIZLER LEIGH 47 F4549 6 AVULSO 00:35:45 01:29:04 01:03:37 03:08:26

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 291 FARLEY CANDIDA PEREIRA 53 F5054 1 ILIMITADA 00:39:17 01:20:15 00:58:24 02:57:56

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 293 SILVIA MARIA SALEM IZACC 55 F5559 1 VILLARINHO 00:38:21 01:24:07 01:00:41 03:03:09
2 292 REGINA PURPER CUREAU 55 F5559 2 PORTO 3 00:43:35 01:41:25 01:14:21 03:39:21

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

CATEGORIA FEM 40/44

CATEGORIA FEM 45/49

CATEGORIA FEM 50/54

CATEGORIA FEM 55/59

CATEGORIA FEM 60/64

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS 
CATEGORIA FEM 20/24

CATEGORIA FEM 25/29

CATEGORIA FEM 30/34

CATEGORIA FEM 35/39



1 295 SORAYA MARIA VIEIRA DA SILVA GABRIEL RI 62 F6064 1 PORTO3 00:40:01 01:42:13 01:07:55 03:30:09

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 297 JOAO VITOR  GOMES DE LEMOS 21 M2024 1 LEANDRO MACEDO 00:27:02 01:04:49 00:43:29 02:15:20
2 301 JOAO ANTONIO NAVES DIAS AZEVEDO 24 M2024 2 EQUIPE VILLARINHO 00:27:59 01:04:59 00:43:34 02:16:32
3 296 JOAO FILIPE ARAUJO RAMOS 20 M2024 3 EQUIPE VILLARINHO 00:30:12 01:07:57 00:44:19 02:22:28
4 300 ITALO PEIXOTO GUEDES 24 M2024 4 HSS 00:31:59 01:10:42 00:49:45 02:32:26
5 517 AUGUSTO GABRIEL 22 M2024 5 ARES PERFORMANCE 00:27:39 01:13:44 00:51:08 02:32:31
6 299 LUCAS ALVES LIMA 23 M2024 6 CCT SPORTS 00:34:24 01:20:49 00:50:19 02:45:32
7 298 CAIO FALCAO HABIBE COSTA 22 M2024 7 TREINAMENTO APICE 00:39:18 01:28:39 01:07:39 03:15:36

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 305 MATHEUS VELOSO TORRES 26 M2529 1 CRAZY DO  CERRADO 00:23:46 01:02:24 00:42:23 02:08:33
2 314 MATHEUS QUEIROZ RIBEIRO 28 M2529 2 INSPIRA 00:25:23 01:03:37 00:46:25 02:15:25
3 309 LEONARDO  CARDOSO CORREA 27 M2529 3 SANTITREINOS 00:29:08 01:08:22 00:46:05 02:23:35
4 313 GABRIEL HENRIQUE COSTA DO AMARAL 28 M2529 4 TREINAMENTO APICE 00:30:13 01:07:23 00:46:46 02:24:22
5 308 LEANDRO MENEZES 27 M2529 5 PALMAS PARA O TREINO 00:39:04 01:11:38 00:42:57 02:33:39
6 316 WESLEY RODRIGUES BISPO 28 M2529 6 AVULSO 00:38:24 01:12:26 01:01:18 02:52:08
7 311 ALEXANDRE SOARES 28 M2529 7 TREINAMENTO APICE 00:31:35 01:25:12 00:55:50 02:52:37
8 312 DANIEL DINIZ DOS SANTOS 28 M2529 8 AVULSO 00:37:21 01:24:39 00:50:52 02:52:52
9 307 JULIO CAVALCANTE 27 M2529 9 CRAZY DO CERRADO 00:35:39 01:21:15 00:58:34 02:55:28

10 315 VICTOR HUGO CAMARGO DE OLIVEIRA 28 M2529 10 SUA ASSESSORIA 00:45:45 01:25:56 01:00:47 03:12:28
11 319 LEONARDO TOLEDO SENA SEVERO 29 M2529 11 AKVA 00:50:19 01:32:35 00:54:12 03:17:06
12 302 CAIO RENATO MARTINS ROCHA 25 M2529 12 AVULSO 00:45:53 01:39:47 01:04:25 03:30:05

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 326 RAFAEL SANTIAGO 33 M3034 1 PORTO 3 00:27:15 01:01:49 00:40:47 02:09:51
2 339 ALLAN FERREIRA BENJAMIM 33 M3034 2 LS PERFORMANCE 00:24:53 01:03:11 00:41:52 02:09:56
3 344 DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES LIMA 34 M3034 3 HSS 00:29:42 01:03:59 00:42:48 02:16:29
4 331 ALISSON PEREIRA CORTE 32 M3034 4 ALISSONCORTE 00:30:45 01:07:20 00:40:20 02:18:25
5 355 VITOR PEREIRA MARIANO 34 M3034 5 CRAZYTEAMCBMDF 00:31:48 01:06:00 00:45:09 02:22:57
6 342 RAPHAEL WAGNER 33 M3034 6 PORTO 3 00:31:29 01:09:28 00:42:54 02:23:51
7 348 LUCAS NASCIMENTO CORREA 34 M3034 7 VILLARINHO 00:30:35 01:11:27 00:45:52 02:27:54
8 324 PEDRO HENRIQUE CREMA DUARTE 30 M3034 8 SABOYA RUNNING FAMILY 00:31:52 01:09:45 00:47:11 02:28:48
9 356 LUCAS OLIVEIRA BAYMA 33 M3034 9 00:30:51 01:11:18 00:48:26 02:30:35

10 505 GABRIEL VILLARINHO 30 M3034 10 EQUIPE VILLARINHO 00:23:21 01:07:28 01:00:13 02:31:02
11 337 ADDSON LOURENCO BARBOSA JUNIOR 33 M3034 11 SANTITREINOS 00:34:47 01:10:22 00:47:58 02:33:07
12 354 VICTOR AFONSO MOTA LEONIS 34 M3034 12 INSPIRA 00:31:25 01:14:19 00:49:02 02:34:46
13 320 ALLISON DA CRUZ SOUZA 30 M3034 13 AVULSO 00:36:11 01:13:21 00:45:39 02:35:11
14 327 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA 31 M3034 14 CRAZY DO CERRADO 00:32:24 01:15:27 00:52:19 02:40:10
15 345 GUILHERME MOSMANN 34 M3034 15 GOALTRI 00:35:36 01:18:12 00:46:42 02:40:30
16 346 HENRIQUE MORENO PEREIRA SANTOS 34 M3034 16 TIME 00:32:20 01:17:56 00:50:30 02:40:46
17 341 JOAO VICTOR LIMA 33 M3034 17 PORTO 3 00:36:07 01:15:09 00:50:08 02:41:24
18 325 TIAGO RICHARD DE CASTRO 30 M3034 18 PAULINHO TRI 00:37:06 01:15:58 00:50:32 02:43:36
19 329 RAFAEL RAUGI MACHADO 31 M3034 19 TRI LIFE 00:35:27 01:13:13 00:56:11 02:44:51
20 352 RODRIGO TOMASI 34 M3034 20 LEANDRO MACEDO 00:31:58 01:13:51 00:59:21 02:45:10
21 343 ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA 34 M3034 21 CAPIVARAS DO LAGO 00:40:19 01:13:55 00:51:33 02:45:47
22 321 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 30 M3034 22 EQUIPE VILLARINHO 00:31:37 01:22:44 00:52:17 02:46:38
23 353 THALLES ANDRADE LEITE 34 M3034 23 PORTO 3 02:48:10
24 330 RICARDO MAIA DO AMARAL 31 M3034 24 PORTO 3 00:31:43 01:09:37 01:07:29 02:48:49
25 328 MATHEUS ALVES DO VALE 31 M3034 25 AVULSO 00:37:58 01:16:20 00:56:30 02:50:48
26 336 RAFAEL SILVA JULIO RODRIGUES 32 M3034 26 HSS 00:36:18 01:19:04 01:00:13 02:55:35
27 347 JEAN CARLOS DE ARAUJO FERREIRA 34 M3034 27 J7 00:46:40 01:23:04 00:57:47 03:07:31
28 350 NICOLAS RODRIGUES PEREIRA 34 M3034 28 AVULSO 00:39:02 01:29:31 01:00:31 03:09:04
29 323 PAULO COUTINHO 30 M3034 29 ILIMITADA 00:34:47 01:35:31 01:15:04 03:25:22

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 364 ALEXANDRE EVANGELISTA RODRIGUES 36 M3539 1 ACIE ASSESSORIA 00:26:45 01:02:18 00:40:21 02:09:24
2 366 EDGAR BELLINI XAVIER 36 M3539 2 TIME ASSESORIA  ALYNE ORNELLA  00:26:38 01:01:52 00:41:18 02:09:48
3 402 LEONARDO ANTHONY COSTA DE ARAUJO BE  39 M3539 3 HSS 00:27:46 01:03:11 00:42:11 02:13:08
4 390 JOAO ANTONIO SUCENA FONSECA 38 M3539 4 MARCELO ROCHA 00:29:42 01:04:05 00:42:48 02:16:35
5 376 DIMAR E BARCELOS JUNIOR 37 M3539 5 TBT 00:28:08 01:02:48 00:45:49 02:16:45
6 362 RAFAEL VALES DE SOUSA 35 M3539 6 PORTO 3 00:27:25 01:03:28 00:46:25 02:17:18
7 370 LUCAS DINIZ MORAIS 36 M3539 7 HSS 00:30:50 01:03:00 00:44:21 02:18:11
8 392 RODOLFO SANTOS 38 M3539 8 SANTITREINOS 00:29:14 01:06:34 00:44:24 02:20:12
9 394 THIAGO IGOR DE PAULA SOUZA 38 M3539 9 SUA ASSESSORIA 00:32:38 01:05:26 00:44:16 02:22:20

10 359 JORIVE TAVARES JUNIOR 35 M3539 10 TEAM MANZONI 00:25:47 01:10:02 00:47:00 02:22:49
11 389 FILIPE FERREIRA BARBOSA 38 M3539 11 HSS 00:36:48 01:00:56 00:45:06 02:22:50
12 367 JEFFERSON NUNES PEREIRA 36 M3539 12 AVULSO 00:33:42 01:08:52 00:42:04 02:24:38
13 363 RAFAEL VIEIRA DE PAULO 35 M3539 13 VLSPORTS 00:29:45 01:04:08 00:52:21 02:26:14
14 399 DIEGO PESSOA 39 M3539 14 CB SPORTS 00:24:34 01:18:12 00:43:52 02:26:38
15 382 ROBERTO TRAMONTINA ARAUJO 37 M3539 15 HSS 00:28:26 01:11:17 00:47:05 02:26:48
16 365 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA 36 M3539 16 BRUNO MANZONI 00:25:31 01:13:03 00:49:02 02:27:36
17 373 STAYLLON PATRICK DE SOUZA E SILVA 36 M3539 17 SANTITREINOS 00:34:28 01:08:40 00:44:32 02:27:40
18 379 JOAO EMILIO HANUM PAES 37 M3539 18 SANTITREINOS 00:31:41 01:06:38 00:50:24 02:28:43

CATEGORIA MASC 25/29

CATEGORIA MASC 30/34

CATEGORIA MASC 35/39

CATEGORIA MASC 20/24



19 380 LUCAS SETTE MORAES DE CASTILHO 37 M3539 19 LEANDRO MACEDO 00:26:58 01:16:08 00:48:47 02:31:53
20 361 LEONARDO BIZOTTO GIROTTO 35 M3539 20 ANDRE VILLARINHO 00:33:58 01:16:40 00:42:36 02:33:14
21 387 DANIEL DE CARVALHO FERREIRA 38 M3539 21 CB SPORTS 00:30:26 01:14:50 00:50:24 02:35:40
22 358 JEFFERSON ALENCAR 35 M3539 22 00:31:44 01:14:59 00:51:19 02:38:02
23 391 JORDAN SOARES DA SILVA 38 M3539 23 TREINAMENTO APICE 00:32:25 01:13:54 00:52:13 02:38:32
24 405 PEDRO HENRIQUE CARNEIRO CALDAS 39 M3539 24 VLSPORTS 00:34:42 01:13:27 00:50:54 02:39:03
25 506 VINICIUS FERREIRA AMIM 35 M3539 25 EQUIPE VILLARINHO 00:34:05 01:17:37 00:49:46 02:41:28
26 395 VITOR GABRIEL LAMOUNIER VIEIRA 38 M3539 26 SANTITREINOS 00:42:12 01:07:23 00:52:02 02:41:37
27 401 HUMBERTO GUERRA FERREIRA JUNIOR 39 M3539 27 SUA 00:35:35 01:09:40 00:56:35 02:41:50
28 388 FELIPE MOURA TORRES 38 M3539 28 SANTITREINOS 00:34:03 01:15:04 00:53:12 02:42:19
29 374 BRUNO CESAR ASSIS SILVA 37 M3539 29 TREINAMENTO APICE 00:32:23 01:15:35 00:55:00 02:42:58
30 372 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS 36 M3539 30 PORTO 3 00:35:33 01:15:25 00:52:06 02:43:04
31 511 VITOR MAGALHÃES MESQUITA 36 M3539 31 00:31:42 01:21:37 00:50:46 02:44:05
32 400 FILIPE ALEXANDRE DE SOUZA FONSECA 39 M3539 32 ARES PERFORMANCE SPORT 00:31:32 01:15:16 00:57:22 02:44:10
33 381 RAFAEL NASCIMENTO CORREA 37 M3539 33 VILLARINHO 00:31:53 01:18:26 00:57:23 02:47:42
34 383 ROMEU JOSE JANKOWSKI JUNIOR 37 M3539 34 SANTITREINOS 00:34:06 01:23:22 00:58:26 02:55:54
35 357 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA 35 M3539 35 TREINAMENTO APICE 00:39:49 01:23:08 00:54:11 02:57:08
36 369 JOAO LUCAS DE MORAES ARCANJO 36 M3539 36 PORTO 3 00:45:47 01:22:54 00:51:21 03:00:02
37 513 GABRIEL RODRIGUES SERRA 37 M3539 37 00:33:05 01:30:01 00:57:45 03:00:51
38 384 RONAN SANTOS DA SILVA 37 M3539 38 TREINAMENTO APICE 00:27:57 01:44:31 00:48:29 03:00:57
39 377 ELLIONAY SOUSA DE FREITAS 37 M3539 39 RP ASSESSORIA 00:42:53 01:23:34 00:55:57 03:02:24
40 371 MIGUEL FEIJO DA SILVA NETO 36 M3539 40 AVULSO 00:36:41 01:29:04 01:03:11 03:08:56
41 407 TULIO MASSON BOSCHINI 39 M3539 41 PORTO 3 00:34:22 01:22:30 01:13:13 03:10:05
42 378 FERNANDO BORGES LEITAO 37 M3539 42 AVULSO 00:43:54 01:28:18 01:00:23 03:12:35
43 375 BRUNO NEVES 37 M3539 43 PORTO 3 00:38:56 01:30:45 01:06:36 03:16:17
44 403 MARCELO HAMU ALMEIDA 39 M3539 44 PORTO 3 00:35:10 01:30:43 01:18:54 03:24:47

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 449 RAFAEL ARAGAO QUEIROZ DE FREITAS 44 M4044 1 SANTITREINOS 00:24:30 01:02:19 00:39:33 02:06:22
2 429 WILLIAN DO VALE ALMEIDA 42 M4044 2 HSS 00:25:37 01:01:14 00:45:11 02:12:02
3 446 MAICOL COELHO LOURENCO 44 M4044 3 VERTKALLMEDSAUDE 00:25:38 01:06:26 00:43:46 02:15:50
4 415 FELIPE RIBEIRO DE ALMEIDA 41 M4044 4 SANTITREINOS 00:26:44 01:04:28 00:44:46 02:15:58
5 428 VITOR SEIKI NOGUEIRA 42 M4044 5 APICE 00:24:53 01:04:16 00:50:46 02:19:55
6 441 GUILHERME TRINDADE HENRIQUES BEZERRA 44 M4044 6 HSS - HENRIQUE SIQUEIRA 00:29:27 01:08:08 00:44:52 02:22:27
7 409 DAVID DORNELLES DA MATA 40 M4044 7 CRAZY DO CERRADO 00:27:50 01:10:11 00:44:54 02:22:55
8 420 MURILO  CONSTANTE ITAGIBA 41 M4044 8 ARES PERFORMANCE SPORT 00:25:13 01:08:39 00:52:27 02:26:19
9 411 IRAN BATISTA VIEIRA 40 M4044 9 APTIDAO 00:33:11 01:04:40 00:53:24 02:31:15

10 432 CARLOS FREDERICO DA CAMARA PINTO FILH 43 M4044 10 THG 00:29:17 01:12:46 00:49:20 02:31:23
11 414 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA 41 M4044 11 APTIDAO 00:35:19 01:11:37 00:48:39 02:35:35
12 417 IVAN FERNANDES FERREIRA 41 M4044 12 TREINAMENTO APICE 00:29:39 01:16:42 00:49:19 02:35:40
13 451 RENATO  TEIXEIRA 44 M4044 13 APICE 00:31:48 01:12:37 00:51:16 02:35:41
14 440 GEOVANNE RODRIGUES DA SILVA 44 M4044 14 ANDRE VILLARINHO 00:34:45 01:16:35 00:47:56 02:39:16
15 434 RAFAEL EIDI YAMAMOTO 43 M4044 15 LEANDRO MACEDO 00:24:19 01:18:35 00:57:01 02:39:55
16 447 MARCIO ANTONIO SANTANA FILHO 44 M4044 16 SANTITREINOS 00:31:05 01:13:55 00:55:22 02:40:22
17 437 ALEXANDRE ALVARENGA TEIXEIRA 44 M4044 17 00:38:39 01:08:27 00:53:54 02:41:00
18 427 LUCAS MORAES MINASI 42 M4044 18 ILIMITADA 00:32:32 01:15:59 00:52:43 02:41:14
19 435 RODRIGO ELIAS DA CRUZ 43 M4044 19 VILLARINHO 00:32:01 01:17:20 00:52:00 02:41:21
20 413 DAVI ARRUDA SAMPAIO REZENDE 41 M4044 20 MARCOS SCHNEIDER 00:35:50 01:14:32 00:52:52 02:43:14
21 442 HUGO RIBEIRO CASTELLANO 44 M4044 21 HERNAN CORTEZ 00:34:16 01:15:03 00:54:20 02:43:39
22 433 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS 43 M4044 22 00:32:50 01:16:30 00:56:27 02:45:47
23 426 DOUGLAS NUNES DE OLIVEIRA 42 M4044 23 TT - TIAGO DUTRA TRAINER 00:34:54 01:18:21 00:53:07 02:46:22
24 421 PEDRO HENRIQUE FREITAS MUNIZ 41 M4044 24 CRAZY CERRADO 00:31:24 01:17:04 01:00:16 02:48:44
25 412 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES 40 M4044 25 SANTITREINOS 00:29:24 01:22:50 00:56:53 02:49:07
26 422 SAAD GEORGE OLIVEIRA EL HAOULI 41 M4044 26 ARES PERFORMANCE SPORT 00:33:57 01:18:52 00:57:09 02:49:58
27 439 CRISTIAN MACHADO HAESBAERT 44 M4044 27 MARCELO LOPES 00:41:07 01:19:05 00:49:54 02:50:06
28 410 EDUARDO MARQUES BATISTA 40 M4044 28 SKF TEAM 00:35:21 01:25:37 00:49:45 02:50:43
29 436 RUBENS DE ALMEIDA PAULO 43 M4044 29 GUARA DE FERRO 00:42:09 01:22:05 00:50:17 02:54:31
30 430 YGOR LUIZ NUNES BRAGA 42 M4044 30 CAPIVARAS DO LAGO 00:42:13 01:19:03 00:55:17 02:56:33
31 438 ARIEL COBOS 44 M4044 31 AVULSO 00:41:33 01:24:11 00:52:14 02:57:58
32 425 DANIEL DE ALMEIDA COSTA 42 M4044 32 BRUNO MANZONI 00:42:33 01:15:29 01:02:18 03:00:20
33 443 HUMBERTO DE OLIVEIRA MENDONCA 44 M4044 33 LEANDRO MACEDO 00:41:43 01:24:47 00:59:12 03:05:42
34 424 CICERO ANTONIO MIRANDA BARBOSA 42 M4044 34 MARCELO LOPES 00:41:12 01:28:27 00:56:09 03:05:48

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 457 LEANDRO DE CARVALHO PINTO 45 M4549 1 HSS 00:23:29 01:02:42 00:42:02 02:08:13
2 466 RODRIGO CAETANO SILVA 46 M4549 2 CIDSPORTS 00:26:59 01:01:31 00:40:46 02:09:16
3 484 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS 49 M4549 3 TEAM MANZONI 00:27:14 01:03:43 00:42:15 02:13:12
4 460 VINICIUS PUGSLEY 45 M4549 4 LS PERFORMANCE 00:27:02 01:02:08 00:44:50 02:14:00
5 261 HUGO SANTOS VIEIRA 47 M4549 5 00:28:57 01:03:52 00:44:36 02:17:25
6 483 LEONARDO BICHARA ROCHA 49 M4549 6 TIME 00:25:58 01:08:11 00:44:46 02:18:55
7 486 OSMAR MENDES PAIXAO CORTES 49 M4549 7 NICCO 00:29:04 01:07:09 00:42:43 02:18:56
8 480 GUSTAVO HENRIQUE C CAVALCANTI 49 M4549 8 TREINAMENTO APICE 00:31:27 01:05:31 00:42:35 02:19:33
9 470 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO 47 M4549 9 SANTITREINOS 00:28:16 01:04:28 00:48:10 02:20:54

10 456 GUSTAVO GUEDES ROCHA 45 M4549 10 CORRIDA PERFEITA 00:31:23 01:06:39 00:43:30 02:21:32
11 463 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO 46 M4549 11 TREINAMENTO APICE 00:25:44 01:07:09 00:53:06 02:25:59
12 465 ROBERTO W A DIENER 46 M4549 12 SAL DA TERRA CASA 00:29:11 01:08:56 00:49:56 02:28:03
13 468 MARCO ANTONIO DE SOUSA REIS 47 M4549 13 PS INSPIRA TEAM 00:31:58 01:06:09 00:50:44 02:28:51

CATEGORIA MASC 40/44

CATEGORIA MASC 45/49



14 459 RHANGEL CARDOSO TODA 45 M4549 14 SANTITREINOS 00:36:19 01:10:32 00:44:34 02:31:25
15 479 GIAMPIERO ROSMO 49 M4549 15 00:31:55 01:17:13 00:48:57 02:38:05
16 454 BRUNO DIB 45 M4549 16 SANTITREINOS 00:30:02 01:13:22 00:55:36 02:39:00
17 477 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA 49 M4549 17 PORTO 3 00:30:17 01:17:36 00:56:33 02:44:26
18 453 ALEXANDRE BRANDAO SE 45 M4549 18 HSS 00:31:35 01:10:38 01:05:03 02:47:16
19 458 RAFAEL ARAUJO LIMA 45 M4549 19 HSS 00:27:47 01:17:05 01:04:00 02:48:52
20 475 RODRIGO DIAS FERNANDES 48 M4549 20 SANTITREINOS 00:28:05 01:20:07 01:02:54 02:51:06
21 461 BRUNO CESAR 46 M4549 21 ILIMITADA 00:35:43 01:15:06 01:00:38 02:51:27
22 467 ANDERSON PADOVANI ROCHA 47 M4549 22 AVULSO 00:36:00 01:30:01 00:46:31 02:52:32
23 464 MARCO ANTONIO RAIMUNDO 46 M4549 23 AVULSO 00:38:33 01:22:13 00:57:35 02:58:21
24 476 ALYSON BARIANI FLEURY 49 M4549 24 ILIMITADA 00:47:39 01:20:44 00:50:37 02:59:00
25 471 ANDERSON FRANCA DE LIMA 48 M4549 25 PAPAOLEGUAS SANTAREM 00:29:34 01:37:58 00:57:30 03:05:02
26 462 CLEUDSON GOMES DE OLIVEIRA 46 M4549 26 PORTO 3 00:38:35 01:33:43 00:55:39 03:07:57
27 478 EURIPEDES NUNES BRAGA 49 M4549 27 TUBAROES DO PARANOA 00:35:19 01:40:28 01:04:01 03:19:48
28 482 LEONARDO BATISTA NOVAES 49 M4549 28 PORTO 3 00:30:56 01:36:14 01:17:36 03:24:46

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 487 BRENO DE PINA OLIVEIRA 50 M5054 1 LONGEVO SPORTS 00:33:14 01:04:33 00:41:48 02:19:35
2 500 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA 54 M5054 2 TREINAMENTO APICE 02:28:31
3 499 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA 54 M5054 3 SANTITREINOS 00:33:00 02:32:36
4 495 GUILHERME TELLES PIVA 53 M5054 4 TREINAMENTO APICE 00:26:00 01:09:59 00:59:55 02:35:54
5 489 FABRÍCIUS CLEMENS MADRUGA 50 M5054 5 00:27:32 01:19:15 00:49:12 02:35:59
6 492 GUSTAVO REZENDE PINHEIRO 51 M5054 6 SANTITREINOS L 00:34:30 01:15:56 00:53:47 02:44:13
7 493 JONATAN DE SOUZA RANGEL 51 M5054 7 APTIDAO 00:37:43 01:19:20 00:54:45 02:51:48
8 491 BRUNO RICARDO DE CASTRO PRIETO 51 M5054 8 EQUIPE LEANDRO MACEDO 00:41:31 01:24:12 00:59:11 03:04:54
9 497 NELSON HARUO ANZAI 53 M5054 9 TRC 00:42:07 01:32:37 00:58:36 03:13:20

10 498 CARLOS MASSARU OKAYAMA 54 M5054 10 ESPORTE ALCANCE 00:51:13 01:21:52 01:03:59 03:17:04
11 488 ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA 50 M5054 11 PORTO 3 00:50:11 01:29:09 00:59:11 03:18:31
12 490 RODRIGO BARROS DE AZEVEDO 50 M5054 12 RL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:42:16 01:41:00 01:04:55 03:28:11
13 496 JULIO CESAR DE LA GUARDIA BETANCOURT 53 M5054 13 LEANDRO MECEDO 00:34:01 01:38:04 01:19:57 03:32:02

COLOC Nº NOME IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1
CICLISMO + 

T2
CORRIDA

TEMPO 
TOTAL

1 501 ALESSANDRO DA SILVA 55 M5559 1 CB SPORTS 00:30:00 01:08:12 00:43:32 02:21:44
2 503 RODRIGO OTAVIO CLAUDIO ROMANI 57 M5559 2 PORTO 3 02:42:09
3 502 FERNANDO VIGGIANO 55 M5559 3 EQUIPE VILLARINHO 00:31:12 02:43:41

CATEGORIA MASC 55/59

CATEGORIA MASC 50/54
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